
Číslo smlouvy objednatele: 122438 
I Číslo smlouvy zhotovitele: D4/I/2019

Is KUJIP018AHLP

i DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 1, část II.“ %

č. dodatku 142719
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „objednatel")

Kraj Vysočina,
Žižkova 57, 587 33 Jihlava,
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman 
Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4 200 541 520 /6800 
708 90 749

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
zástupce pro věci smluvní:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Metrostav Infrastructure a.s.
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
Ing. Radim Čáp, Ph.D., předseda představenstva
Ing. Zdeněk Ludvík, místopředseda představenstva
Komerční banka, a.s., Praha 1
107-82140217/0100
242 04 005
CZ24204005

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 17819
(dále jen „zhotovitel")

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy 
o dílo, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést 
v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů 
stavby.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 4 Smlouvy o dílo (č. objednatele 122438, č. zhotovitele D4/1/2019) 
uzavřené dne 11. 1. 2019 na akci „11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 1, část II.“ ve znění 
dodatku č. 1-3 (dále jen Smlouva o dílo), je změna celkové ceny díla v důsledku nutných 
dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 4 
Smlouvy o dílo, které vznikly upřesněním dle skutečnosti.

- Jedná se o vícepráce na SO 103.2 spojené s neúnosným podložím, kde bylo nutné 
provést sanace pod komunikací.

- Z důvodu nepropustného podloží bylo nutné vynechat vsakovací jámu a prodloužit 
podélnou drenáž do úměrně zvětšené druhé vsakovací jámy.

Strana 1 (celkem 3)



- Na základě požadavku majitele sousedního pozemku došlo k úpravě svahu zadlážděním 
kamenem do betonu.

- Během stavby došlo k odkrytí vodoprávních znaků vodovodních přípojek obce Hradec, 
které by byly terénními úpravami překryty. Byla tedy provedena jejich ochrana.

- Na základě požadavku PČR Dl bylo z důvodu bezpečnosti posunuto dopravní zrcadlo a 
přemístěna dopravní značka, doplněna dodatková tabulka.

- Na základě požadavku majitelů obytného domu a starostky obce Hradec bylo provedeno 
převedení dešťové vody přes vjezdy do garáží prefabrikovaným příkopem, z důvodu 
zaplavování vodou v případě prudkých dešťů.

- Po odkrytí svahu v místě zárubních zdí bylo provedeno jeho posouzení geotechnikem 
ohledně stability. V místě svahů byl zjištěn nadměrný odlom horniny svahu v souvislosti 
s kořeny vykácených stromů a se složením horniny v tomto místě. Z tohoto důvodu byly 
u SO 203.4 a 203.5 na základě RDS provedeny obklady ze ztraceného bednění a za 
jejich rubem zalití betonem.

- Součástí dodatku jsou i méněpráce za neprovedené a nevyčerpané položky rozpočtu.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

3.1 Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:.....................................74 540 828,31 Kč
DPH 21%:..........................................................15 653 573,95 Kč
cena celkem včetně DPH:............................... 90 194 402,26 Kč

(slovy: sedmdesátčtyřimilionůpětsetčtyřicettisícosmsetdvacetosmcelýchtřicetjedna korun českých bez 
DPH)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

cena celkem bez DPH:..................................... 76 063 615,16 Kč
DPH 21%:......................................................... 15 973 359,18 Kč
cena celkem včetně DPH:................................ 92 036 974,34 Kč

(slovy: sedmdesátšestmilionůšedesáttřitisfcšestsetpatnáctcelýchšestnáct korun českých bez DPH)

Článek 4 - Závěrečná ujednání

Strana 2 (celkem 3)



4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2 Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 4 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.5 Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne ZK 3 bcL 1 V Praze dne

Objednatel:

Kraj VysoVISI?

Z.žw.ž. :K\ 5 33 3 3 .

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman

Zhotovitel: Metrostav infrastructure a.s.
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 

IČ 242 04 005
(020) ^ 1 ’

Ing. Zdeněk Ludvík
místopředseda představenstva 
Metrostav Infrastructure a.s.

Ing. Marek Steiner
člen představenstva 
Metrostav Infrastructure a.s.

Strana 3 (celkem 3)



^Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 1
3.6.4.1

Seznam ZBV

Datum: 18.01.2021 Čas:12:04:41

Stavba: final ZBV, 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]

Objekt: 003, Příprava staveniště
Rozpočet: 003, Příprava staveniště
ZBV č. 10a finální ZBV 14/01/2021 -291 747,86
ZBV č. 2 Kácení 11/07/2019 130 033,88
Rozpočet: 003, Příprava staveniště -161713,98
Objekt: 003, Příprava staveniště -IM 713.98
Objeki: 103.2, Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
Rozpočet: 103.2, Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
ZBV č, 10b finální ZBV 14/01/2021 -471 656,73
ZBV č, 4 Archeologický nález 05/09/2019 15 643,33
ZBV č. 5 Zálivky 29/10/2019 117 954,20
ZBV č. 6 Výměna propustku 29/10/2019 70 959,38
ZBV č. 7 Prodloužení sjezdu 29/10/2019 12 018,94
ZBV č. 8 Frézování 27/03/2020 90 142,41
ZBV č. 9 Neúnosné podloží 14/01/2021 1 033 118,64
Rozpočet: 103.2, Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán 86.8 ísn.r
Objekt: 103.2, Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán 868 180,17
Objekt; 103.2.PDZ, Rekonstrukce silnice 11,130-cxlravilán, ČAS 1-Provizorní dopravili ziučcm-dopravni opatřeni
Rozpočet: 103.2.PDZ, Rekonstrukce silnice II/130-extravilán, ČÁST-Provizomí dopravní značení-dopravní opatření
ZBV č. 10c finální ZBV 14/01/2021 -1 811 362,71
Rozpočet: 103.2.PDZ, Rekonstrukce silnice H/130-extravilán, ČÁST-Provizomí dopravní značení-dopravní opatření -1 811 362,71
Objekt: 103.2.PDZ, Rekonstrukce silnice H/130-extravilán, ČÁST-Provizomí dopravní značení-dopravní opatření -1 811 362,71
Objekt; 103.2U, Rekonstrukce silnice 1.1/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky
Rozpočet: 103.2U, Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky
ZBV č. 1 Recyklace za studená 11/07/2019 169 659,90
Rozpočet: 103.2U, Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky 169 659,90
Objekt: 103.2U, Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky 169 659,90
Objekt: 103.3.1, Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec
Rozpočet: 103.3.1, Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec
ZBV č. lOd finální ZBV 14/01/2021 -15 001,93
Rozpočet: 103.3.1, Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec -15 001,93
Objekt: 103.3.1, Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec -15 0t)|.>'3
Objekt: 103.3.2, Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec
Rozpočet: 103.3.2, Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec
ZBV č. lOe finální ZBV 14/01/2021 -7 198,71



Firma: Metrostav Infrastructure a.s.
Datum: 18.01.2021 Čas:12:04:41

Strana: 2
3.6.4.1

••■aPAspe

Seznam ZBV
f Stavba: final ZBV, 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867 J

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]

Rozpočet: 103.3.2, Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec -7 198,71
Objekt: 103.3.2, Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec -7 198,71
Objekt: ](I3.3.2.\TD1 . Kvk<instrukce kři/nvtiiky \ obci Hradce, pro obec Hradec
Rozpočet: 103.3.2.VEDL, Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec
ZBV č. lOf finální ZBV 14/01/2021 -2 490,15
Rozpočet: 103.3.2.VEDL, Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec -2 490,15
Objekt: 103.3.2.VEDL, Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec -2 490,15
Objekt: 203.1, Nová opěrná zeď č.l
Rozpočet: 203.1, Nová opěrná zeď č.l
ZBV č. lOg finální ZBV 14/01/2021 -6 460,19
Rozpočet: 203.1, Nová opěrná zeď č.l -6 460,19
Objekt: 203.1, Nová opěrná zeď č.l -6 460,19
Objekt: 203.3, Nová zárubní zeď č.3
Rozpočet: 203.3, Nová zárubní zeď č.3
ZBV č. lOh finální ZBV 14/01/2021 -263 872,86
Rozpočet: 203.3, Nová zárubní zeď č.3 -263 872,86
Objekt: 203.3, Nová zárubní zeď č.3 -263 872,86
Objekt: 203.4, Nová zárubní zeď č.4
Rozpočet: 203.4, Nová zárubní zeď č.4
ZBV č. 3a Zárubní zdi 21/10/2020 1 235 391,49
Rozpočet: 203.4, Nová zárubní zeď č.4 1 235 391,49
Objekt: 203.4, Nová zárubní zeď č.4 1 235 391,49
Objekt: 203.5, Nová zárubní zeď č.5
Rozpočet: 203.5, Nová zárubní zeď č.5
ZBV 6. lOi finální ZBV 14/01/2021 -4 698,32
ZBV č. 3b Zárubní zdi 21/10/2020 2 177 922,96
Rozpočet: 203.5, Nová zárubní zeď č.5 2 173 224,64
Objekt: 203.5, Nová zárubní zeď č.5 2 173 224,64
Objekt: 303, Zrušení studny
Rozpočet: 303, Zrušení studny
ZBV č. lOj finální ZBV 14/01/2021 -945,20

Rozpočet: 303, Zrušení studny -945,20
Objekt: 303, Zrušení studny -945,20
Objekt: 304, Přeložka vodovodu
Rozpočet: 304, Přeložka vodovodu



‘S’AsDe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 3
3.6.4.1

(

Datum: 18.01.2021 Časl2:04:41

Seznam ZBV
Stavba: final ZBV, 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]

ZBV č. 10k 
Rozpočet: 
Objekt: 
Stavba:

finální ZBV 14/01/2021 -48 211,58
304, Přeložka vodovodu -48 211,58
304, Přeložka vodovodu -48 211,58
final ZBV, 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867 2 129 198,89



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 1
6.2.5

r4i" Aspe

Rekapitulace čerpání čerpaných objektů bez DPH

Za období: duben 2019 - duben 2021

Stavba: final ZBV -11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867

Č. objektu Název objektu Cena [Kč] Čerpáno celkem 
bez valorizace [Kč]

Čerpáno celkem 
po valorizaci [Kč]

Čerpáno za období 
bez valorizace [Kč]

Čerpáno za období 
po valorizaci [Kč]

000 Vedlejší a ostatní náklady 5 989 162 5 989 162 5 989 162 5 989 162 5 989 162
003 Příprava staveniště 2 563 391 2 563 391 2 563 391 2 563 391 2 563 391
103.2.PDZ Rekonstrukce silnice II/130-extravilán,

ČÁST-Provizorní dopravní značení-dopravní 
opatření

646 139 646 139 646 139 646 139 646 139

103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán 25 163 382 25 163 382 25 163 382 25 163 382 25 163 382
103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM

0,770-0,840, Údržba vozovky
822 045 822 045 822 045 822 045 822 045

103.3.1 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec 805 755 805 755 805 755 805 755 805 755
103.3.2.VEDL Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec

Hradec
154 199 154 199 154 199 154 199 154 199

103.3.2 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec 485 084 485 084 485 084 485 084 485 084
203.1 Nová opěrná zeď č. 1 11 213 062 11 213 062 11 213 062 11 213 062 11 213 062
203.2 Nová opěrná zeď č.2 7 673 312 7 673 312 7 673 312 7 673 312 7 673 312
203.3 Nová zárubní zeď č.3 822 310 822 310 822 310 822 310 822 310
203.4 Nová zárubní zeď č.4 4 868 893 4 868 893 4 868 893 4 868 893 4 868 893
203.5 Nová zárubní zeď č.5 14 390 472 14 390 472 14 390 472 14 390 472 14 390 472
303 Zrušení studny 11 971 11 971 11 971 11 971 11 971
304 Přeložka vodovodu 269 184 269 184 269 184 269 184 269 184
403.1 Ochrana sdělovacího vedení CETIN 9 493 9 493 9 493 9 493 9 493
803 Ozelenění 175 761 175 761 175 761 175 761 175 761

Čerpané objekty celkem: 76 063 615 76 063 615 76 063 615 76 063 615 76 063 615



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Zjišťovací protokol o provedených pracích
/■

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - kříž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.O6.1.42/0.0/0.O/17_O82/OOO9867
\

Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

< )

/--------------------------
Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol. s r.o.

v J

Základní cena: 5 989 162,00 Kč

/
Cena celková: 5 989 162,00 Kč

N

DPH: 1 257 724,02 Kč

Cena s daní: 7 246 886,02 Kč
J

Měrné jednotky: KPL

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

5 989 162,00 Kč

/
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

\

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
)

Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 2
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek------------------------------------------------------------------ -----------------------------------------------------------------
Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady
K_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

r 0
i

Všeobecné konstrukce a práce

02610 d ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE

Zkouška na kontrolu množství dehtu ve stávající vozovce po 200m, od km 0,070, 
celkem 8 vývrtů.

KPL 1,00 617 449,31 617 449,31

2 02610 z ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE

Zkoušky nad rámec KZP. Čerpáno se souhlasem objednatele.

KPL 1,00 48 162,97 48 162,97

3 02712! PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ

Zajištění přístupu pěších dle potřeb v průběhu výstavby, cena zahrnuje pronájem.

KUS 1,00 36 122,23 36 122,23

4 027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ

Odstranění provizorních přístupových cest.

KUS 1,00 24 081,49 24 081,49

5 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY

Náklady spojené se zajištěním uzavírek a stanovení místní úpravy na PK včetně 
související inženýrské činnosti dle PD a požadavků objednatele během výstavby.

KPL 1,00 24 081,49 24 081,49

6 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU

Geologický a geotechnický průzkum v průběhu stavby. Prohlídka a posouzeni 
podloží vozovky vč. případného návrhu opatření.

KPL 1,00 288 977,84 288 977,84

7 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Veškeré geodetické práce před a v průběhu stavby včetně vytyčei inž. sítí a 
zaměření množství pařezů, dále vč. vytyčení kotevních prvků u realizace SO 304.

KPL 1,00 96 325,95 96 325,95

8 02910 gp OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ - GEOMETRICKÝ
PLÁN

KPL 1,00 48 162,97 48 i 62,97



3.6J.9
Asoe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Soupis provedených prací a dodávek
c—

^---------

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - kříž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0009867
Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

s

J

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vypracování geometrických plánů na celou stavbu viz SoD.

9 0291 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,00 1806 111,48 1 806 111,48

Geodetické zaměření skutečného provedeni na podkladu katastrální mapy.

10 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL 1,00 30 101,86 30 101,86

Vypracování havarijního a povodňového plánu pro potřeby realizace stavby.

11 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,00 771 811,64 771 811,64

ROS pro četou stavbu, písemné a digitálně CD, dle specifikace SoD. Komunikace,
Opěrné a zárubní zdi.

12 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

KPL 1,00 54 183,34 54 183,34

Vypracování DSPS v tištěné a digitální podobě, vč. kompletně závěrečné zprávy 
zhotovitele, specifikace dle SoD. ... _....... .... ..

13 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00 36 122,23 36 122,23

Fotodokumentace realizace stavby v rozsahu cca 20 fotografii / měcíc vč. měsíční 
zprávy o průběhu prací, na konci stavby 1x CD

14 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 48 162,97 48 162,97

Pasportizace okolních objektů a objízdných tras před zahájením stavební činnosti a 
po dokončení včetně fotodokumentace.

16 02960 g OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR - GEOTECHNICKÝ
DOZOR

KPL 1,00 72 244,46 72 244,46

Geotechnický dozor na stavbě, zejm. pro výstavbu SO ř.200 a 300 Čerpáni se 
souhlasem investora.

15 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,00 60 203,72 60 203,72

Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 4

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
/--------------------

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
N

Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady

v
Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Náklady spojené se zajištěním požadavků dle zprávy BOZP.

18 0299 b OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE - dočasní KUS 2,00 6 020,37 12 040,74

Billboard Kraj Vysočina - místo realizace bude po dobu realizace stavby osazeno 
velkoplošným billboardem o rozměru 2,5 x 1,75 m dle pravidel objednatele Kraj
Vysočina, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednání umístění, montáže a 
demontáže.

19 0299 c OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1,00 30 101,86 30 101,86

Pamětní deska (publicita), místo realizace projektu bude nejpozději k datu převzetí 
dokončené stavby objednatelem osazeno 1 ks pamětní desky o rozměru 0,3 x 0,4 
m dle pravidel IROP, provedení z materiálu zajišťující životnost desky a písma min. 5 
íet
Zahrnuje dodávku, osazení, montáž

17 0299 a OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE - dočasná KUS 1,00 15 050,93 15 050,93

Billboard IROP - místo realizace bude po dobu relizace stavby osazeno 
velkoplošným billboardem o rozměru 5,1 x 2,4 m dle pravidel publicity IROP po 
schválení objednatelem, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednání umístění, 
montáže a demontáže.

20 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,00 1 797 418,06 1 797 418,06

Obsahuje veškeré práce související se zařízením stavěniště, jeho zrížením, 
odstraněním, vyklizením, mobilním zařízením staveniště, vč. případného oplocení a 
zajištěni bezpečnostní služby (vč. příp. zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem 
po dohodě s vlastníky, ochrany ŽP atd.)

21 03 730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,00 72 244,46 72 244,46

Ochrana inženýrských síti během stavby na staveništi.

0 Všeobecné konstrukce a práce 5 989 162,00



6.1.9
\spe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 5

Soupis provedených prací a dodávek
r

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/l7_082/0009867
X

Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady

V
Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

j

Poř.č. Položka Typ

Celkem: 5 989 162,00

■it'ij Asne
3.6.1.9

Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:1

Zjišťovací protokol o provedených pracích
/

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0009867

Objekt: 003 Příprava staveniště

Rozpočet: 003 Příprava staveniště

< >

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol. s r.o.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

2 725 104,69 Kč

2 563 390,72 Kč 

538 312,05 Kč

3 101 702,77 Kč

M2 

13 243,00 

193,57 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

?



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/Í7_082/0009867
Objekt: 003 Příprava staveniště

Rozpočet: 003 Příprava staveniště

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 

Výkop lesní hrabanky. Nelze ve stavbě využít.

M3 668,00 288,98 193 038,64

2 014111 b POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 

Odstraněné pařezy na skládce

M3 156,84 421,43 66 097,08

ZBV:
ZBVč. 2 Káceni -17,7i -7463,53

aktuální množství 139,13 58 633,56

3 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 

Položka pro případy nalezeni pařezů v rámci lesních pozemků.

M3 55,50 421,43 23 389,37

0 Všeobecné konstrukce a práce 275 061,57

I- 1 Zemní práce

4 li 020 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZEMĚDĚLSKÝCH PLOCH M2 430,00 60,20 25 886,00

Provede se se souhlasem investora, lokální odklízeči práce při přípravě staveniště

5 11030 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ LESNÍCH PLOCH M2 890,00 60,20 53 578,00

Provede se se souhlasem investora, lokální odklízeči práce při přípravě staveniště

6 11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 1 328,60 60,20 79981,72

Provede se se souhlasem investora, lokální odklízeči práce při přípravě staveniště

Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 3
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodáveks i .
Stavba: final ZBV II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek 6.1, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/00098ó7
Objekt: 003 Příprava staveniště

Rozpočet: 003 Příprava staveniště

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 620,00 59,00 36 580,00

likvidace v režii zhotovitele

ZBV:
ZBVc. 2 Kácení 3 517,00 207 503,00

aktuální množství 4 137,00 244 083,00

8 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 6 643,00 28,49 189 259,07

6643*0,15 = 996m3.
Využije se na ohumusování svahů a výškové úpravy terénu
Odvoz na skládku zhotovitele

9 112113 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 3 KM KUS 892,00 535,81 477 942,52

čerpáni se souhlasem investora
kmeny budou odvezeny na skládku KSŮSV Ostrov

ZBV:
ZBVč. 2 Káceni -150,00 -80 371,50

aktuální množství 742,00 397 571,02

10 112123 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 3KM KUS 41,00 l 071,63 43 936,83

čerpání se souhlasem investora
kmeny budou odvezeny na skládku KSÚSV Ostrov

ZBV:
ZBVč. 2 Káceni 8,00 8 573,04

aktuální množství 49,00 52 509,87



1.9
Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 4

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.O6.1.42/0.O/O.0/17_O82/O0O9867
N

Objekt: 003 Příprava staveniště

v
Rozpočet: 003 Příprava staveniště

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 112133 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M, ODVOZ DO 3KM KUS 3,00 1 792,87 5 378,61

čerpání se souhlasem investora
kmeny budou odvezeny na skládku KSŮSV Ostrov

ZBV:
ZBVč. 2 Káceni 1,00 I 792,87

aktuální množství 4,00 7 171,48

13 112213 b ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 3KM KUS 200,00 590,00 118 000,00

Položka pro případy nalezení pařezů v rámci lesních pozemků, 
čerpání se souhlasem investora 
pařezy budou odvezeny na skládku

ZBV:
ZBVČ. 10a finální ZBV -180,00 -106 200,00

aktuální množství 20,00 11 800,00

12 112213 a ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 3KM KUS 892,00 830,81 741 082,52

čerpáni se souhlasem investora 
pařezy budou odvezeny na skládku

ZBV:
ZBVČ 10a finální ZBV -150,00 -124 621,50

aktuální množství 742,00 616 461,02

15 ! 12223 b ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 3KM KUS 50,00 1 384,69 69 234,50

Asnc Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 5

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
f

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 003 Příprava staveniště

<
Rozpočet: 003 Příprava staveniště

j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položka pro případy nalezení pařezů v rámci lesních pozemků, 
čerpání se souhlasem investora 
pařezy budou odvezeny na skládku

ZBV:
ZBVč. 10a finální ZBV -60 926,36

aktuální množství 6,00 8 308,14

14 112223 a ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 3KM KUS 41,00 1794,07 73 556,87

čerpáni se souhlasem investora
pařezy budou odvezeny na skládku       

16 112233 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 3KM KUS 3,00 2 396,11 7 188,33

čerpání se souhlasem investora
pařezy budou odvezeny na skládku         

17 11241 ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ KUS 20,00 901,85 18 037,00

ořezání větví, které budou v kolizi se stavbou
čerpání se souhlasem investora - přesný rozsah, způsob a nutnost ořezu bude
upřesněn při realizaci stavby    

18 11242 ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,9M ŘEZEM VĚTVÍ KUS 5,00 1 022,26 5 111,30

ořezání větví, které budou v kolizi se stavbou
čerpání se souhlasem investora - přesný rozsah, způsob a nutnost ořezu bude
upřesněn při realizaci stavby        

19 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 1218,00 76,97 93 749,46

odvoz ornice polřebné na stavbě na skládku zhotovitele
odvoz přebytečné ornice na pozemky dle souhlasu s odnětím půdy ze ZPF
odvoz hrabanky na skládku
náklady na dopravu zahrnout do jednotkových cen _ _ _________ _ _______  _ _ ___ _____ _ __ _________



3.6.1.9
Aspc Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Soupis provedených prací a dodávek
f

Stavba: final ZBV If/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, usek č.l, část ÍI., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17J)82/0009867
N

Objekt: 003 Příprava staveniště

k. Rozpočet: 003 Příprava staveniště )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 314,00 11,00 14 454,00

uložení ornice a drnu potřebné na stavbě na skládku zhotovitele 
skládkování v maximální vísce 3,00 m s sklonv svahů 1:2 a mírnějšími

21 18020 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZEMĚDĚLSKÝCH PLOCH M2 738,00 27,39 20 213,82

terénní úpravy dle technické zprávy na rekultivované ploše dočasného záboru

22 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 423,00 123,87 52 397,01

23 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 1 556,00 203,49 316 630,44

bednění nebo oplocení výšky 2m
čerpámí se souhlasem investora - přesný rozsah, způsob a nutnost ochrany bude 
upřesněn pří realizací stavby
22 ks stromů ve stromořadí a okraje lesa

24 18710 OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE M3 318,00 1,20 381,60

viz technická zpráva a TKP 4 - Zemní práce
skládkování v maximální výšce 3,00 m s sklony svahů 1:2 a mírnějšími, zatravnění,
1x ročně chemické ošetření, 2x ročně kosit

1 Zemní práce 2 288 329,15

Celkem: 2 563 390,72

Aspc Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:
3.6.1.9

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: final ZBV

Objekt: 103.2

Rozpočet: 103.2

11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867

Rekonstrukce silnice 11/130 » extravilán

Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

J

1

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spoí. s r.o.

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Základní cena: 24 295 202,15 Kč

Cena celková: 25 163 382,28 Kč
\

DPH: 5 284 310,28 Kč

Cena s daní:
v

30 447 692,56 Kč
j

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 10 992,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 289,25 Kč



'.6.1.9
VSDC Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 2

Soupis provedených prací a dodávek
f --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.O6.1.42/O.O/O.0/17_O82/OOO9867
Objekt: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

Rozpočet: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
\______________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________s

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 8 050,00 288,98 2 326 289,00

Výkop zeminy (přebytek) pro celou stavbu.

ZBV:
ZBVč. 4 Archeologický nález 5,00 1 444,90

ZBVč. 6 Výměna propustku 61,00 17 627,78

ZBVč. 7 Prodlouženi sjezdu 3,60 1 040,33

ZBVč. 9 Neúnosné podloží 1151,37 332 722,90

aktuální množství 9 270,97 2 679 124,91

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 2 676,60 • 481,63 1 289 130,86

Nestmelená podkladní vrstva původní vozovky. Upozornění na možnost příměsi 
dehtu - penetrační makadam.

0 Všeobecné konstrukce a práce 3 968 255,77

r 1 Zemní práce

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 2 676,60 388,04 1038 627,86
NESTMELENÉHO

Odvoz na skládku vč. uložení na skládku. POZOR - Předpoklad příměsi dehtu.

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 065,06 882,97 940416,03

Odvoz na skládku KSÚSV. Část vyfréz. materiálu ponechat na staveništi pro 
zpevnění povrchu krajnic komunikace a recyklaci.

ZBV:

Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 3

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

Rozpočet: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán^________________________________________________I_____________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBVČ. 8 Frézování 102,09 90 142,41

aktuální množství I 167,15 1 030 558,44

5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 3 878,00 79,20 307 137,60

Die tabuky kubatur 103.2 z příčných řezů. Odečten výkop tř. li.

ZBV:
ZBVč. 4 Archeologický nález 5,00 396,00

ZBVČ. 6 Výměna propustku 41,00 3 247,20

ZBVč. 9 Neiinosně podloží 1151,37 91188,50

aktuální množství 5 075,37 401 969,30

6 12373B P ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3 8 050,00 79,20 637 560,00

Naložení a odvozu přebytku materiálů z výkopů na skládku. Odvoznou vzdálenost 
urči zhotovitel.
Přebytek zemin stavby dle bilance.

ZBV:
ZBVč. 6 Výměna propustku 61,00 4 831,20

ZBVč. 9 Neúnosné podloží 1 151,37 91 188,50

aktuální množství 9 262,37 733 579,70

7 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 430,00 138,50 59 555,00

V místech hlubších zářezů. Uvaž cca 10% výkopu. Upřesní se při realizaci. Vč. 
uložení na skládku. 



Aspe
3.6.1.9

Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.Í.42/0.0/0.0/I7J)82/00098Ó7
'S

Objekt: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

k_____ Rozpočet: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130-extravilán
>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 894,00 86,54 77 366,76

Včetně dovozu materiálu - Násyp. Dle tab. kubatur z přič. řezů.

9 12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ, I M3 366,20 240,81 88 184,62

Dle příčných řezů.

10 13173 a HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEPAŽTŘ.I M3 150,98 243,1 1 36 704,75

Pro vtokové jímky u propustků. HI. 2.75, DL. 5,30, Š. 2,0
Pro horské vpusti HI. 2.00, DL. 1,50, Š. 1,50
Pro vsakování drenáží HL. 1.00, Š. 1,20 Dl. 1.20

ZBV:
ZBV č. 6 Výměna propustku 20,00 4 862,20

aktuální množství 170,98 41 566,95

11 13173 b HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEPAŽ TŘ. I M3 278,40 243,11 67 681,82

Jámy pro propustky DN600. Uvažuje se přitožné pažení jámy.

12 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 61,25 362,80 22 221,50

Pro potrubí' HV DN300 (prúm. š. 0,9), vč. přip. pažení.

13 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY (MIN.
95%PS)

M3 894,00 197,22 76 314,68

Předpoklad nutnosti úpravy zemin zlepšením před uložením do násypů.
Min. 95%PS. Uvažuje se 100% kubatury násypu. Čerpání dle skutečnosti se 
souhlasem TDI.

14 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 5 164,00 11,00 56 804,00

' Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 5

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
f

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s DJ, úsek č.1, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
N

Objekt: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

k._____ Rozpočet: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Uloženi výkopku na skládku.

15 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 2 769,70 123,57 342 251,83

Cena vč. nákupu a dovozu materiálu ze zemníku. Uvažováno ŠD fr. 0/63. Dle 
tabulky kubatur z příčných řezů.

ZBV:
ZBVČ; SOb finální ZBV -536,18 -<5t5 255,76

ZBVč. 4 Archeologický nález 3,00 370,71

ZBVČ. 6 Výměna propustku 6,50 803,21

aktuální množství 2 243,02 277 169,98

16 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 670,25 123,57 82 822,79

Úseky s vyztuženými zemními svahy. Min. íd=0,85 dle ČSN 736133 Tab. 10a. Mat.
ŠDa fr. 0/63.

17 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 170,54 273,32 46 611,99

Mat. mim. podm. vhodný, ČSN 73 6133. 100%PS.

18 17320 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ

Dle tab, kubatur 103.2. Mat, z výkopu.

M3 140,00 164,96 23 094,40

19 174)1 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 65,55 109,33 7 166,58

Zásypy vtokových jímek vhodným materiálem z výkopu se zhutněním-zpětný
zásyp. _ _ ______ __ _ _ _ _ _ _

20 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 179,08 628,26 112 508,80

Zásypy a obsypy propustko. ŠP fr. 0/32. Vš. nákupu a dovozu materiálu.



1.9
\stie Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 6

Soupis provedených prací a dodávek
r

v

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

línal ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
103.2 Rekonstrukce silnice II/130 - extravilán
103.2 Rekonstrukce silnice II/130 - extravilán

>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Uvaž. ŠP fr. 0/32 u potrubí od horských vpusti. Vč. nákupu a dopravy materiálu ze 
zemníku. U potrubí ul. vpustí.

M3 46,49 692,32 32 185,96

ZBV:
ZBVČ. 6 Výměna propustku 33,70 23 331,18

aktuální množství 80,19 55 517,14

22 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

Dle tabulky kubatur z příčných řezů.

M2 12 956,00 12,32 159 617,92

ZBV:
ZBVČ. 9 Neúnosné podloží 2 302,74 28 369,76

aktuální množství 15 258,74 187 987,68

23 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M

Dle tabulky kubatur z příčných řezů. Vč. natěžení a dovozu hum. materiálu z 
meziskládky.

M2 3 823,00 17,12 65 449,76

24 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M

V úsecích s vyztuženými svahy. Vč. natěžení a dovozu hum. materiálu z 
meziskládky.

M2 315,00 27,06 8 523,90

25 1823 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M

Vč. natěžení a dovozu z meziskládky. Dle tab. kubatur z příčných řezů.

M2 i 213,00 17,12 20 766,56

26 1824 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 213,00 9,51 1 1 535,63

Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 7

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Uvažováno u rovinných ploch.

27 18241 P ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

Práce spojené se zapracováním osiva do humózní zeminy v rozsahu úpravy s 
vyztuženými svahy zemního tělesa komunikace.

M2 315,00 11,92 3 754,80

28 18243 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU

Uvažováno na svazích.

M2 3 823,00 13,00 49 699,00

29 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

Na svazích a na rovinných plochách. 1x pokos se shrabáním a odvozem shrabků,
vč. zálivky a hnojení.
dle investora redukce na 75%

M2 3 997,50 5,06 20 227,35

30 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ

na svazích a rovinných ploch

M2 5 351,00 1,08 5 779,08

1 Zemní práce 4 773 046,07

- 2 Základy

31 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 1173,20

ZBV:
ZBVč. 6 Výměna propustku -9,00

ZBV č. 9 Neúnosné podloží 80,00

aktuální množství 1 244,20

32 212635 p TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 16,30

524,25 615 050,10

-4 718,25 

41 940,00

652 271,85

524,25 8 545,28



3.6.1.9
Aspc Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Soupis provedených prací a dodáveks------: .
Stavba: final ZBV U/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.2 Rekonstrukce silnice II/130 - extravilán

Rozpočet: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Příčné drenážní potrubí, plast min. SN12, neperforované.

33 212636 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ M 100,00 524,25 52 425,00
II
Drenáže v hlubších zářezech km 1,000 - 1,100 (P). Uvažováno 100m.

34 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 165,00 603,86 99 636,90

U vyztužených svahů tl. 0.3m. ŠD fr. 0/63. Cena vč. nákupu a dovozu materiálu ze 
zemníku. Čerpání se souhlasem TD1.

35 21566 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0,5M M2 7 834,00 27,73 217236,82

Čerpání pouze se souhlasem TDI. Dle stavu podloží pod původní vozovkou. Dle 
tabulky kubatur z příčných řezů.

ZBV:
ZBVč. 10b finální ZBV -7 834,00 -217236,82

aktuální množství 0,00 0,00

36 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

Patky silničního zábradlí á 2,0m = 26KS. Rozm. 0,3x 0,3x 0,8m. C25/30 XF4

M3 1,87 3 745,07 7 003,28

37 28994 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MRÍŽOVIN)

Výztuž (čelní) strmých svahů, z pozinkované oceli. Systémový prvek, vč. 
protikorozni ochrany.

M2 522,50 329,92 172 383,20

38 28997 z OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN

Zpevnění svahů zářezů protierozní georohoží v úsecích svahů strmějších 1:1.5.
Provede se souhlasem TDI a dle místních podmínek.

M2 l 000,00 122,02 122 020,00

Asoe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 9
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
103.2 Rekonstrukce silnice II/I30 - extravilán

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

39 289971 g OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 516,90 157,25 81 282,53

Pod sanačními vrstvami vyztužených svahů. Min 100 gr/m2, C8R min. 2kN, dle
TP97.
Vsakovací jámy drenáží.

ZBV:
ZBVč. 9 Neúnosné podloží 2 302,74 362 105,87

aktuální množství 2 819,64 443 388,39

40 289972 a OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2 1 700,00 45,30 77 010,00

Výztužné geomríže ve vyztužených svazích. Pevnost min. 55kN/m. Pozor ~ spodní 
mříž min. 120kN/m. Dl. 4,00m.

41 289972 b OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2 510,00 45,30 23 103,00

Protierozní mřížka v líci u vyztužených svahů - materiál plast.

2 Základy 1 657 786,90

4 Vodorovné konstrukce

42 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15 M3 2,30 3 357,93 7 723,24

Lože jímek propustků

ZBV:
ZBVč. 4 Archeologický nález 4,00 13 431,72

ZBVČ 6 Výměna propustku 0,65 2 182,65

aktuální množství 6,95 23 337,61



Aspc Firma: Metrostav infrastructure a.s.

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.I.42/0.0/0.0/17_082/0009867
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

Poř.č. Položka Typ Název MJ___________ Počet MJ J.cena Celkem
44 451314 P PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Lože propustků C25/30 XF3

M3 17,57 3 196,82 56 168,13

43 451314 d PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Lože UV C20/25n XF3 tl. 150mm
Lože kamenných dlažeb C20/25n XF31). 150mm

M3 0,59 4 475,54 2 640,57

45 451314 > PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

U mělkého žlabu km 0,742 (Pj.

M3 4,08 4 475,54 18 260,20

46 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

Lože pod propustky ze ŠP fr. 0/32. Lože pod potrubím od HV ŠP fr. 0/32

M3 11,70 701,35 8 205,80

48 461314 a PATKY Z PROSTÉHO B ETONU C25/30

Základy u propustků - vyústěni. C25/30 XF3

M3 1,06 5 655,54 5 994,87

47 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Patky zábradlí km 1,035 - 1,085 vlevo á3m. 17Ks x 0,3/0,3/0,8=0,072m3.
Předpoklad betonu C25/30-XF4.
Cena vč. výkopu jamky pro patku a odvozu výkopku.

M3 0,07 21 894,49 1 532,61

49 461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37

Prahy u propustků C30/37 XF4; Prahy u ukončení potrubí od HV.

M3 1,96 5 814,47 1! 396,36

50 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE

Provede se v případě potřeby u propustků a u vyústění UV s ohledem na místní 
podmínky. Černáno se souhlasem TDI. Rozsah se upřesní se při realizaci.

M3 4,50 i 941,74 8 737,83

51 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,38 10 156,30 74 953,49

Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.!.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

Rozpočet: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

lí

Poř.č. Položka Typ

Tl. 150 -2G0mm, s vyspárováním hmotou odoln. CHRL XF4

ZB V č. 9 Neúnosné podloží

aktuální množství

3,00

10,38

30 468,90

105 422,39

Vodorovné konstrukce 241 696,37

VOZOVKOVE VRSTVY ZE STĚRKODRTI 

ŠD horní frakce 0/32, ŠD dolní frakce 0/63. Dle VZ řezu.

VOZOVKOVE VRSTVY ZE STĚRKODRTI 

u sjezdů, tl. 200mm. Celkem 3 hlavní sjezdy.

ZBV:
ZBVč. 7 Prodloužení sjezdu 2,10 1 399,25

aktuální množství 27,58 18 376,83

54 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 127,40 46,94 5 980,16
\00MM
Na sjezdech mimo silnici 11/130. Celkem 3 hlavní sjezdy.

55 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 1953,65 50,85 99 343,10
150MM
Dle situačního podkladu, odečteno digitálně ze situačního podkladu.



Asdc

3.6.1.9
Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část ÍL, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0009867
S

Objekt: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
Rozpočet: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZBVč. 7 Prodlouženi sjezdu 4.50 228,83

aktuálni množství 1 958,15 99 571,93

56 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO L0KG/M2 M2 11 726,80 20,11 235 825,95

Na podkladní nestmel. vrstvu

ZBV:
ZBVč. 10b finální ZBV -408,81 -8 221,17

ZBVč. 7 Prodlouženi sjezdu 12.00 241,32

aktuálni množství 11 329,99 227 846,10

57 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO QJKG/M2 M2 21 978,80 11,92 261 987,30

Na vrstvu ACP a ACL

ZBV:
ZBVč 10b finální ZBV -103.20 -1230,14

ZBVč. 7 Prodlouženi sjezdu 24.00 286,08

aktuální množství 21 899,60 261 043,23

58 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 1 i+, 1 IS TL. 40MM M2 10 591,80 204,50 2 166 023,10

Obrus ACO 11 + 40mm. odečteno digitálně ze situač. podkladu.

ZBV:

Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 13

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
\

Objekt: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
Rozpočet: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBVč 7 Prodloužení sjezdu 12.00 2 454,00

aktuální množství 10 603,80 2 168 477,10

59 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 10 875,80 279,37 3 038 372,25

ložná vrstva ACL16+ 60mm

ZBV:
ZBVč 10b finální ZBV -206.17 -57 597.71

ZBVč 7 Prodlouženi sjezdu 12,00 3 352,44

aktuální množství 10 681,63 2 984 126,97

60 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. M2 11 103,00 227,62 2 527 264,86
50MM
podkladní vrstva ACPI6+ 50mm

ZBV:
ZBVč 10b finální ZBV -408,81 -93 053,33

ZBVč 7 Prodlouženi sjezdu 12,00 2 731,44

aktuální množství 10 706,19 2 436 942,97

61 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 71,00 86,69 6 154,99

V w/stech napojení vozovek.

Zálivky



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 14Asnc
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
f

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.O6.1.42/O.O/O.O/17J)82/0OO9867
\

Objekt: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
Rozpočet: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBVč. 7 Prodloužení sjezdu 2,30 / 99,39

aktuální množství I 298,30 112 549,63

5 Komunikace 10 650 164,89

r 8
62 87134

Potrubí

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO
200MM

U uličních vpustí, min. SN12.

M 20,00 329,00 6 580,00

63 87145 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO
300MM

Odpadní potrubí horských vpustí, SN12.

M 77,60 307,08 23 829,41

ZBV:
ZBVČ. 6 Výměna propustku 11,50 3 531,42

aktuální množství 89,10 27 360,83

64 895111 DRENÁŽNÍ ŠACHT1CE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 60

Na trativodním potrubí v místě odbočení.

KUS 3,00 9 873,41 29 620,23

ZBV:
ZBVČ. 9 Neúnosné podloží 2.00 19 746,82

aktuální množství 5,00 49 367,05

Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
: . 

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

Rozpočet: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
V _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

15

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

65 89516 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z BETON DÍLCŮ

Vyústění drenážního potrubí, km 0,350 (P), km 0,864 (L)

KUS 2,00 5 057,11 10 114,22

66 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

pro zatížení D400

KUS 8,00 9 733,52 77 868,16

67 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ

Dle výkresu detailu SO 103.2.

KUS 9,00 51 764,96 465 884,64

68 899123 MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ

Na vtokových jímkách propustků vč. rámu mříže. Rozměr mříže 0,9x 2,6m. Mříž z
5-ti kusů á 500. Rám pro zabetonování. Příčle rámu á 0.52m.

KUS 4,00 9 030,56 36 122,24

99 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 0,00 1 866,32 0,00

ZBV:
ZBVč. 9 Neúnosné podloží 10,00 18 663,20

aktuální množství 10,00 18 663,20

69 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/I5 (BI5) M3 25,95 3 875,79 100 576,75

ZBVč. 6 Výměna propustku 4,03 15 619,43

aktuální množství 29,98 116 196,18

Potrubí 156,52



Aspc

3.6.1.9
Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV [1/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek 2.1, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

Poř.č. Položka Typ Název

Ostatní konstrukce a práce

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

Na strmém svahu km 1,035 - 1,085 vlevo 50m. Vč. kotvení do základů. 
Kompozitové zábradlí dle výkresů Detailu.

71 9113 A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NÍ,N2- M 599,00 1011,42 605840,58
DODÁVKA A MONTÁŽ

úr. z. N2 vč. náběhových a přechodových dílců u zdí. Technické parametry dle
podm. uvedenýchvTZ. _ _ __

72 91 13BI SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ Hl-DODÁVKA M 124,00 1192,03 147811,72
A MONTÁŽ

U svahů s vyztužením 1.3:1 Dl. 50m; km 1,035 - 1,085 (L)
V oblouku km 1,014- 1,035 (L) Dl. 26m;
Uzdí 4x12= 48m
Jechnické parametry dle podm, uvedených v TZ.

74 91228 s SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 64,00 421,43 26 971,52

Základní směrové sloupky plastové - listové. Dle výkresu podélného profilu.

73 91228 c SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

sloupky u vjezdů Zt 1g - válcového tvaru, červené. Dle výkresu dopravního 
značeni,

KUS 8,00 421,43 3 371,44

75 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA

Dle výkresu podélného řezu.

KUS 48,00 180,61 8 669,28

76 91297 a DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS

Tvar - kulaté. S úpravou pro celoroční užití dle textu těch. zprávy a podm. PČR.

2,00 26 489,64 52 979,28

Asoe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek 2.1, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/G009867
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

j

17

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

77 91297 b DOPRAVNÍ ZRCADLO

Tvar - obdélníkové. Výměna původního zrcadla km 0,735 (L). S úpravou pro 
celoroční užiti dle textu těch. zprávy a podm. PČR.

KUS 1,00 30 101,86 30 101,86

78 914113 s DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - 
DEMONTÁŽ

Odstranění původního značení. Odvoz na skládku včetně poplatků

KUS 7,00 240,81 1 685,67

79 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - KUS 10,00 1 143,87 11 438,70
DODÁVKA A MONTÁŽ

Trvalé svislé dopravní značeni dle výkresu Situace dopravního značení.

ZBV:
ZBVč. 9 Neúnosné podloží 1,00 1 143,87

aktuální množství 11,00 12 582,57

80 914260 a DOPRAVNÍ ZNAČKY Z9 - TRVALÁ PŘEKÁŽKA M2 4,00 5418,33 21673,32

Žluté a černé pruhy. Nátěr barvou na mostní operu mostu ČD. Provedení vlevo i 
vpravo.

81 914912 p SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEKZABETON MONTÁŽ S KUS 17,00 2468,35 41961,95
PŘESUNEM

Zpětná montáž svislého dopravního značení. Provede se souhlasem TDI. Dle 
potřeb stavby.

ZBV:
ZBV č. 9 Neúnosné podloží 2,00 4 936.70



Firma: Metrostav Infrastructure a.s.

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV II/I30 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
103.2 Rekonstrukce silnice II/130 - extravilán
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 19,00 46 898,65

82 914913 P SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

Provizorní demontáž stávajího svislého značení v úseku stavby (vč. svislých 
značek). Provede se souhlasem TDI. Dle potřeb stavby.

KUS 17,00 240,81 4 093,77

ZBV:
ZBVč. 9 Neúnosně podloží 2,00 481,62

aktuální množství 19,00 4 575,39

83 914931 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A
MONTÁŽ

Sloupky DZ vč. patky a zemních prací.

KUS 9,00 2 227,54 20 047,86

85 915111 P VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

Předznačení vod. značení barvou. Provede se se souhlasem TDI.

M2 554,93 144,49 80 181,84

84 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

Povrch s vysokým smykovým třením - červená barva, při KÚ. Šířka 1 m. Pouze v 
úseku silnice 11/130 tj. po KÚ.

M2 43,00 3 010,19 129 438,17

86 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA

Vodorovné značení, plastem.

M2 554,93 385,30 213 814,53

87 91552 a VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 4,00 1 204,07 4 816,28

Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 19

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, usek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

>

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Plastem - nápis STOP. Vč. přip. předznačenc barvou.

88 918258 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB
DN DO 600MM

Vč. výztuže z KARI sítí. Die výkresu detailu SO 103.2, Upozornění: vnitřní rozměr
0,8x2,8m.

KUS 4,00 36 122,23 144 488,92

89 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 53,20 3 123,07 166 147,32

90 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

V místech napojení vozovek

M 71,00 37,33 2 650,43

ZBV:
ZBVč. 5

ZBVč 7

Zálivky

Prodloužení sjezdu

315,00

2,30

11 758,95

85,86

aktuální množství 388,30 14 495,24

91 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO Í50MM

Úprava odříznutím v úsecih bet. žlábků u vozovky. Cena vč. odvozu uložení a 
poplatku za skládku odříznuté asf. části.

M 863,00 120,41 103913,83

93 935212 ■ PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100 MM
Šířka 600mm, vč. ložez bet. Při ii/130 vpravo.

M 1 149,00 508,10 583 806,90

92 935212 P PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100 MM
Šířka 500mm, vč. lože. z bet. V úseku před KÚ - zúžený silniční profil.

M 216,00 508,10 109 749,60



1

Firma: Metrostav Infrastructure a.s.

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/Q.0/0.0/17_082/0009867
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán
103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

Poř.č. Položka______ Typ Název_____________________________________________________________________________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZBVč. 6 Výměna propustku -9,00 -4 572,90

ZB V č. 9 Neúnosně podloží 20,00 10162,00

aktuální množství 227,00 115 338,70

94 93556 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 400MM VČET MŘÍŽÍ M 24,00 8 982,39 215 577,36

Mělký žlab s mříží (D400) š. 350mm dle Vzorového řezu. Dl. 24m. Vjezd do areálu 
naproti betonárně.

95 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 5,92 2 449,60 14 501,63

Čela propustku. Včetne odvozu a uložení na skládku a poplatku.

96 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M 42,50 1 090,91 46 363,68

Odvoz na skládku vč. uložení a poplatku za skládku.

97 96686 ODSTRANĚNÍ ODRAZNÍKŮ Z KAMENE KUS 175,00 326,30 57 102,50

Odstranění pův. kamenných bloků (odrazníků) podél komunikace 11/130 vlevo. Cena 
vč. odvozu, uložení na skládku - dozorství Ledeč n/S.

ZBV:
ZBVČ. 10b finální ZBV -86,00 -28 061,80

aktuální množství 89,00 29 040,70

98 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1,00 4 214,26 4 214,26

Odstraněni UV před KÚ vpravo. Odvoz na skládku vč. uložení a poplatku za 
skládku.

Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 21

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17J)82/0009867
Objekt: 103.2 Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán

Rozpočet: 103.2 Rekonstrukce silnice II/I30 - extravilán
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZBVč 6 Výměna propustku 1,00 4 214,26

aktuální množství 2,00 8 428,52

9 Ostatní konstrukce a práce 3 064 275,76

Celkem: 25 163 382,28



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:Asoe

Zjišťovací protokol o provedených pracích
r

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17__082/0009867
\

Objekt: 103.2.PDZ Rekonstrukce silnice II/130-extravilán, ČÁST-Provizorní dopravní značení-dopravní 
opatření

\_________

Rozpočet: 103.2.PDZ Rekonstrukce silnice II/130-extravilán, ČÁST-Provizorní dopravní značení-dopravní 
opatření

r
Objednavatel: Kiaj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spoí. s r.o.

\ J
Základní cena: 2 457 503,96 Kč

Cena celková: 646 139,24 Kč
\

DPH: 135 689,24 Kč

Cena s daní:
v

783 828,48 Kč
J

Měrné jednotky: KUS

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

53,00

12 193,31 Kč

r
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

X

Datum zadání:

v

Datum vypracování nabídky:

________________ )

Aspe
3.6.1.9

Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 2

Soupis provedených prací a dodávek
f 1 v

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.2.PDZ Rekonstrukce silnice II/130-extravilán, ČÁST-Provizorní dopravní značení-dopravní opatření

Rozpočet: 103.2.PDZ Rekonstrukce silnice II/130-extravilán, ČÁST-Provizorní dopravní značení-dopravní opatření
V_________________________________________________________________________________ ___________ ,____________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 4 5 6 Komunikace

1 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA)

Opravy objízdných tras, čerpání se souhlasem investora.

M3 319,80 5 589,92 i 787 656,42

ZBV:
ZBVč. 10c finální ZBV -312.84 -1 748 750,57

aktuální množství 6,96 38 905,84

5 Komunikace 38 905,84

■ 9 Ostatní konstrukce a práce

2 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 53,00 180,61 9 572,33

3 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - KUS 53,00 60,20 3 190,60
DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značení.

4 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 31800,00 12,04 382872,00

5 914462 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100XI50CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 -MONTÁŽ S KUS 7,00
PŘEMÍSTĚNÍM

Znázornění objízdné trasy a upozornění na místo stavby.

6 914463 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100XI50CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ i - KUS 7,00
_______ DEMONTÁŽ

421,43 2 950,01

60,20 421,40



Asoe
3.6.1.9

Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část 11., CZ.06.I.42/0.0/0.0/Í7_082/0009867
Objekt: 103.2.PDZ Rekonstrukce silnice Il/130-extraviián, ČÁST-Provizorní dopravní značení-dopravní opatření

Rozpočet: 103.2.PDZ Rekonstrukce silnice II/130-extravilán, ČÁST-Provizorní dopravní značení-dopravní opatření

Poř.č., Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 914469 DOPRAV ZNAČ 100X150CMHLÍNÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 4 200,00 24,08 101 136,00

8 914942 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY MONT S
PŘESUNEM

KUS 67,00 0,12 8,04

9 914943 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 67,00 0,12 8,04

10 914949 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 40 200,00 0,12 4 824,00

11 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A
POKLÁDKA

M2 6,00 481,63 2 889,78

ZBV:
ZBVč. 10c finální ZBV -6.00 -2 889,78

aktuálni množství 0,00 0,00

12 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 
ODSTRANĚNÍ

M2 6,00 120,41 722,46

ZBV:
ZBVč. 10c finální ZBV -6.00 -722,46

aktuální množství 0,00 0,00

13 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

Užiti se zábranami Z2.

KUS 2,00 541,83 1 083,66

14 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,00 60,20 120,40

Asdc Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 4

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.2.PDZ Rekonstrukce silnice II/130-extravilán, ČÁST-Provizorní dopravní značení-dopravní opatření

Rozpočet: 103.2.PDZ Rekonstrukce silnice Il/130-extravilán, ČÁST-Provizorní dopravní značení-dopravní opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Užití se zábranami Z2.

15 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

Užití se zábranami Z2.

KSDEN 720,00 120,41 86 695,20

16 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM

Provizorní dopravní značeni.
KUS 2,00 1 806,1! 3 612,22

ZBV:
ZBVč. 10c finální ZBV -2,00 -3 612,22

aktuální množství 0,00 0,00

17 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 2,00 602,04 i 204,08

ZBV:
ZBVČ. 10c finální ZBV -2,00 -1 204,08

aktuální množství 0,00 0,00

18 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 90,00 602,04 54 183,60

ZBV:
ZBVČ. 10c finální ZBV -90,00 -54183,60

aktuální množství 0,00 0,00

19 916312 a DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ. 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,00 180,61 361,22



1.6.1.9
\spe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 5

Soupis provedených prací a dodávek
/ " 1 1 \ 

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.L42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.2.PDZ Rekonstrukce silnice H/130-extravilán, ČÁST-Provizorní dopravní značení-dopravní opatření

Rozpočet: 103.2.PDZ Rekonstrukce silnice Il/130-extravilán, ČÁST-Provizorni dopravní značeni-dopravní opatřeni
V.______________________________________________________ ,______________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Provizorní dopravní značení.

20 916312 b DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

Přemístěnf-presun zábran dle potřeb výstavby.

KUS 2,00 180,61 361,22

21 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,00 60,20 120,40

22 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 720,00 12,04 8 668,80

23 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

Provizorní dopravní značení.

KUS 67,00 0,12 8,04

24 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 
DEMONTÁŽ

KUS 67,00 0,12 8,04

25 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 40 200,00 0,12 4 824,00

9 Ostatní konstrukce a práce 607 233,40

Celkem: 646 139,24

Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s.

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: final ZBV

Objekt: 103.2U

Rozpočet: 103.2U

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867 

103.2U Rekonstrukce silníce 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky 

103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol, s r.o.

Základní cena: 652 384,73 Kč

Cena celková: 822 044,62 Kč

DPH: 172 629,37 Kč

Cena s daní: 994 673,99 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 400,20

Náklad na měrnou jednotku: 2 054,08 Kč

Vypracovat zadání:

Datum zadání;

Vypracovat nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
f

Stavba: final ZBV 0/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
S

Objekt: 103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky

v
Rozpočet: 103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky J

Poř.č. Položka______ Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

i 01410I a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 17,50 288,98 5 057,15

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

Nestmelená podkladní vrstva původní vozovky.

M3 98,56 505,71 49 842,78

ZBV:
ZBV č. 1 Recyklace za studená 33,74 17 062,66

aktuální množství 132,30 66 905,43

0 Všeobecné konstrukce a práce 71 962,58

r 1 Zemní práce

3 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM

KM 0,770 - 0,840 ÚDRŽBA VOZOVKY.
Odstranění původního PMH v místě okrajů - odvoz na skládku. Reálná možnost 
přítomnosti dehtu !
Š. pásu 1.6 při okrajích, hl. cca 0.44m

M3 98,56 496,68 48 952,78

ZBV:
ZBVč. 1 Recyklace za studená 33,74 16 757,98

aktuální množství 132,30 65 710,76

4 11372 u FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 53,58 840,18 45 016,84

KM 0,770 - 0,840 ÚDRŽBA VOZOVKY
Odvoz na skládku KSŮSV. Část vyřréz. materiálu ponechat na steveništi pro

   zpevnění povrchu krajnic komunikace.    

Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:3

Soupis provedených prací a dodávek/ ' 1 \
Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky

Rozpočet: 103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky
v______________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 12373 u ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 17,50 138,50 2 423,75

KM 0,770 - 0,840 ÚDRŽBA VOZOVKY. Pro žlábek v příkopu vpravo a na svahu.
Vč. odvozu a uložení na skládku.

6 18110 U ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 196,00 12,32 2 414,72

KM 0,770 - 0,840. ÚDRŽBA VOZOVKY. Pláň pod vozovkou při okrajích. S. 1,30.
Edef.,2 min. 45MPa.

ZBV:
ZBVč. 1 Recyklace za studená 252,00 3 104,64

aktuální množství 448,00 5 519,36

7 18221 u ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 63,00 17,12 1 078,56

KM 0,770 - 0,840 ÚDRŽBA VOZOVKY. Vpravo za žiábkem. š. do 1 m.

8 18243 u ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 63,00 13,00 819,00

KM 0,770 - 0,840 ÚDRŽBA VOZOVKY. Vpravo za žtábkem.

9 18247 u OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 63,00 5,06 318,78

10 18351 u CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 63,00 1,08 68,04

KM 0,770 - 0,840. ÚDRŽBA VOZOVKY. V ploše trávníku.

1 Zemní práce 120 955,09

j- 2 Základy

101 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 0,00 524,25 0,00



\<!De Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana 4
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
S

Objekt: 103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky

V_______
Rozpočet: 103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

IV/ri.iniU k p 'wvk vpravo km 0,732-0,840 ... 107m 
vlevo km km 0,736-0,840 ... 104m
(nalezení jílovitého podloží-nevhodné, NÁHRADA + ODVODNĚNÍ PLÁNĚ)

Vzhledem k navržení nových trativodů v km 0,770-0,840 byl navržen trativod i v navazujícím úseku (km 0,732-0,770 vpravo a 0,736-0,770 vlevo), který v dřívějších
stupních PD nebylo možné odvodnit.

ZBV:
ZBVč. 1 Recyklace za studená 211,00 110 616,75

aktuální množství 211,00 110 616,75

2 Základy 110 616,75

- 5 Komunikace

11 56330 s VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 15,32 666,31 10 207,87

KM 0,770 - 0,840. ÚDRŽBA VOZOVKY. U sjezdů, tl. 200mm

102 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,00 666,31 0,00
ŠD horní frakce 0/32, ŠD dolní frakce 0/63. Dle VZOROVÉHO řezu.
RDS ... Spodní... dl.70*š.6.4=448 m2 (nalezení jílovitého podloží-nevhodné, NÁHRADA)
RDS ... Horní ... dl.70*š.6.1=427 m2 (nalezení jílivitého podloží-nevhodné, NÁHRADA)

448*0.15+427*0.15

ZBV:
ZBVč. 1 Recyklace za studená 131,25 87 453,19

aktuální množství 131,25 87 453,19

12 56334 u VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 224,00 161,10 36 086,40

Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 5

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
■\

Objekt: 103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky
Rozpočet: 103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KM 0,770 - 0,840 ÚDRŽBA VOZOVKY. Úprava okrajů vozovky š. 1,6m. Tl. 200mm.

ZBV:
ZBVč 1 Recyklace za studená -224,00 -36 086,40

aktuální množství 0,00 0,00

13 56364 u VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 575,20 50,85 29 248,92

200MM

KM 0,770 - 0,840, ÚDRŽBA VOZOVKY. Tl. cca 180mm. Provede se na horní vrstvě
že ŠD při okrajích a pův. makadamu uprostřed.

ZBV:
ZBVč 1 Recyklace za studená -575,20 -29 248,92

aktuální množství 0,00 0,00

14 56963 u ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 107,50 50,85 5 466,38

150MM

KM 0,770-0.840. ÚDRŽBA VOZOVKY. Vlevo š. 1.50m. Tl. 150mm. Plochy dle 
situačního zákresu.

15 572123 u INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO ! ,0KG/M2 M2 456,20 20,11 9 174,18

KM 0.770 - 0,840. ÚDRŽBA VOZOVKY.

16 572213 u SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 839,60 11,92 10 008,03

KM 0,770 - 0,840. ÚDRŽBA VOZOVKY. Na vrstvu ACP a ACL.

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, l IS TL. 40MM M2 400,20 248,53 99 461,71



3.6.1.9
Asoe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

___________________________________________ Soupis provedených prací a dodávek_________

Stavba: (Inal ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/I7_082/0009867
Objekt: 103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky

Rozpočet: 103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky
\____________________________________________________________________________________ ... _______________________________________________________________________________________ J

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KM 0,770 - 0,840. Údržba vozovky. ACO 11+ 40mm.

18 574C56 U ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16STL.60MM M2 414,20 308,52 127 788,98

KM 0,770 - 0,840. ÚDRŽBA VOZOVKY. ACL 16+ 60mm.

19 574E46 U ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+, 16S TL.
50MM
KM 0,770 - 0,840 ÚDRŽBA VOZOVKY. ACP 16+ 50mm.

M2 425,40 270,75 115 177,05

5 Komunikace 464 737,39

- 9 Ostatní konstrukce a práce

20 91228 s SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,00 421,43 1 685,72

Základní směrové sloupky plastové - listové. Dle výkresu podélného profilu.

21 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 26,25 144,49 3 792,86

Předznačení vod. značení barvou. Provede se se souhlasem TDI.

22 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA

M2 26,25 385,30 10 114,13

Vodorovné značení, plastem.

23 919113 u ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 70,00 37,33 2 613,10

KM 0,770 - 0,840. ÚDRŽBA VOZOVKY.
Úprava odříznutím v úsecíh bet. žlábků u vozovky vpravo. Cena vč. odvozu 
uložení a Doplatku za skládku odříznuté asf. části.

Asdc Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 7
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek. i v
Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.2U Rekonstrukce silnice II/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky

Rozpočet: 103.2U Rekonstrukce silnice 11/130 - extravilán, KM 0,770-0,840, Údržba vozovky
\_____________________________________________________________________________________ ___ ______________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
24 935212 s PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU

TL 100MM

KM 0,770 - 0,840. ÚDRŽBA VOZOVKY. Šířka 600mm, vč. lože z bet. Při 11/130 
vpravo.

M 70,00 508,10 35 567,00

9 Ostatní konstrukce a práce 53 772,81

Celkem: 822 044,62



Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 1

3.6.1.9

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, usek č.l, část ÍI., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867

Sl

Objekt: 103.3.1 Rekonstrukce křižovatky v obcí Hradec

Rozpočet: 103.3.1 Rekonstrukce křižovatky v obcí Hradec

v )

/---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- N

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol. s r,o.

V________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ J

Základní cena: 820 756,48 Kč

(
Cena celková: 805 754,55 Kč

DPH: 169 208,46 Kč

Cena s daní:
V

974 963,01 Kč
J

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 528,60

Náklad na měrnou jednotku: 1 524,32 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.9
Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Soupis provedených prací a dodávek
ř 1 “ \

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.3.1 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec

Rozpočet: 103.3.1 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec

2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 1 Zemní práce

i 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

Vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku.

M3 157,SQ 740,64 116 650,80

2 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

Odvoz na skládku KSŮSV.

M3 63,00 840,18 52 931,34

3 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

Odkop na úroveň z. pláně. Vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku. Dle tab.

M3 31,00 427,47 13 251,57

4 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M

Provede se dle míst podmínek. Vč. odvozu materiálu, uložení na skládku a poplatku.
Dle situace L+P.

M 15,00 89,13 1 336,95

5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

Zemní pláň pod vozovkou. Dle tab.

M2 541,00 12,32 6 665,12

1 Zemní práce 190 835,78

- 2

6 212035

Základy

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

Zaústění do SO 103.2 v km 0,070 L a P

M 81,00 524,25 42 464,25

7 21566

ZBV:

ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0,5M

Čerpání pouze se souhlasem TDI. Dle stavu podloží pod původní vozovkou. Dle tab.

M2 541,00 27,73 15 001,93



Asoe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:
3.6. i.9

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba: final ZBV U/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.3.1 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec

k._____ Rozpočet: 103.3.1 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec
j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBVč. lOd finální ZBV -541,00 -1

aktuální množství 0,00 0,00

2 Základy 42 464,25

r 5

8 56330

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

ŠD horní 150mm, ŠD dolní prům. 160mm.

M3 165,85 666,31 110 507,51

9 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
150MM

KM 0,058-KÚ 0,070 (P)

M2 6,00 50,85 305,10

10 572123 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KO/M2

Na podkladní nestmel. vrstvu.

M2 528,60 20,11 10 630,15

11 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Na vrstvu ACP a ACL

M2 1 057,20 11,92 12 601,82

12 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL. 40MM

Obrus ACO 11 + 40mm

M2 528,60 234,58 123 998,99

13 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

ložná vrstva ACH 6+ 60mm

M2 528,60 302,93 160 128,80

14 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.
50MM

M2 528,60 260,20 137 541,72

Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 4

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
103.3.1 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec
103.3.1 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

podkladní vrstva ACP16+ 50mm

15 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

V místech napojení vozovek na ZŮ a KÚ

M 12,70 86,69 1 100,96

5 Komunikace 556 815,05

r 9 Ostatní konstrukce a práce

16 915111 P VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

Předznačení vodor. značení barvou. Provede se se souhlasem TDI.

M2 15,76 144,49 2 277,16

17 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA

Vodorovné značení, plastem.

M2 15,76 385,30 6 072,33

18 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

V místech napojení vozovek

M 12,70 93,92 1 192,78

19 935212 s PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

Šířka 600mm, vč. lože z bet. KM 0,058 - 0,070 (P).

M 12,00 508,10 6 097,20

9 Ostatní konstrukce a práce 15 639,47

Celkem: 805 754,55



3 6.1.9
\spe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 1

Zjišťovací protokol o provedených pracích
—

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek Č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009S67
S

Objekt: 103.3.2 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec

Rozpočet: 103.3.2 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec

j

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol. s r.o.

Základní cena: 492 282,85 Kč

/
Cena celková: 485 084,14 Kč

\

DPH: 101 867,67 Kč

Cena s daní: 586 951,81 Kč
v J

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 157,80

Náklad na měrnou jednotku: 3 074,04 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Firma: Metrostav Infrastructure a.s.

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
103.3.2 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec
103.3.2 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec

Poř.č. Položka______ Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

>- 1

i 11332

Zemní práce

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

Vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku. Upozornění - možnost příměsi dehtu.

M3 60,00 388,04 23 282,40

2 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ
PODKLADU
V ploše stávajícího chodníku pro nové pásy. Předá se správci chodníku - obec.

M3 0,89 1 388,43 1 235,70

3 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

Odstranění obrubníků v místě vjezdů. Předá se správci chodníku - obec.

M 19,00 75,84 1 440,96

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

Odvoz na skládku KSÚSV.

M3 24,00 840,18 20 164,32

5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

Odkop v krajnici vlevo pro žiábek a zemní těleso.

M3 10,00 138,50 1 385,00

6 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS

Podél žlábku vlevo.

M3 2,50 273,32 683,30

7 17320 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ

provede se dle místních podmínek, při výstavbě, dotvarování zemního tělesa

M3 5,00 164,96 824,80

8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

Pláň pod vozovkou a žlábkem + ostrůvek.

M2 259,60 12,32 3 198,27

9 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.10M M2 6,00 17,12 102,72



3.6.1.9
Asdc Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.3.2 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec

Rozpočet: 1033.2 Rekonstrukce křižovatky v obci HradecV______________________________________ _________________________________________________ J

Poř.č. Položka______ Typ____________ Název_____________________________________________________________________________ MJ_____________ Počet MJ___________________ J.cena___________________ Celkem

Podél žlábku vlevo. Vč. natěžení a dovozu z meziskiádky (získáno ze stavby).

10 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M

Podél žlábku vlevo. Vč. natěžení a dovozu z meziskiádky {získáno ze stavby).

M2 47,00 17,12 804,6

U Í8243 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 53,00 13,00 689,00

12 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

Plochy ohumusování.

M2 53,00 5,06 268,18

13 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 53,00 1,08 57,24

1 Zemní práce 54 136,53

-- 2

14 212035

Základy

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

Zaústění do SO 103.2 v km 0,070 P

M 20,00 524,25 10 485,00

15 21566 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0,5M

Čerpání pouze se souhlasem TDI. Dle stavu podloží pod původní vozovkou.

M2 259,60 27,73 7 198,71

ZBV:
ZBVč lOe fmálníZBV -259,60 -7198,71

aktuální množství 0,00 0,00

2 Základy 10 485,00

r4 Vodorovné konstrukce

^ Asne
3.6.1.9

Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:4

Soupis provedených prací a dodávek
f ' \

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/OG09867
Objekt: 103.3.2 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec

Rozpočet: 103.3.2 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec
\_____________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________ J

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Pod zpevněným ostrůvkem C20/25nXF3 tl. 120mm.

M3 8,76 3 196,82 28 004,14

4 Vodorovné konstrukce 28 004,14

r 5 Komunikace

17 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

ŠD horní 150mm, ŠD dolní prúm. 160mm.

M3 63,93 666,3! 42 597,20

18 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

Na podkladní nestmel. vrstvu

M2 157,80 20,11 3 173,36

19 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Na vrstvu ACP a ACL

M2 320,80 11,92 3 823,94

20 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, I IS TL. 40MM

Obrus ACO 11+40mm

M2 157,80 333.78 52 670,48

21 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

ložná vrstva ACL16+ 60mm

M2 159,80 418,28 66 841,14

22 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16STL.
50MM

podkladní vrstva ACP16+ 50mm

M2 161,00 374,07 60 225,27

23 58210 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK BEZ LOŽE

V ploše zpevněného ostrůvku z dlažby rozměr 100/100. Dle situačního zákresu.

M2 70,00 1 283,09 89 816,30



.6.1.9
Vspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 5

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.3.2 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec

Rozpočet: 103.3.2 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec
v ---------------------------------------------------------------------- Z_________________________________________________________________J

Poř.č. Položka______ Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

24 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE
Z KAM

Lože 40mm, fr. 4/8mm. Hladký povrch. V plochách u vozovky SO 103.3.1. Barva 
dle vjezdů - červená.

M2 7,80 786,17 6 132,13

25 582618 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM
DO LOŽE Z KAM

Lože 40mm, fr. 4/8mm. Reliéfní povrch pro slabozraké. Nové varovné pásy š. 0,4m 
v chodníku. (Plocha vjezdů - červená)

M2 7,44 740,43 5 508,80

26 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

V místech napojení vozovek a na ZÚ a KÚ + u žlábku š.500mm.

M 48,00 44,55 2 138,40

5 Komunikace 332 927,02

_ 9 Ostatní konstrukce a práce

27 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - KUS 1,00 240,81 240,81
DEMONTÁŽ

Tabulka E2b, odvoz na skládku. Špatný technický stav.

28 914171 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

Nová dodatková tabulka E2a, tvar křižovatky. Umístí se na původní sloupek s 
přesunem.

KUS 1,00 1 023,46 1 023,46

29 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S
PŘESUNEM

Přesun stávající značky P4 vč. sloupku a patky.

KUS 1,00 2 468,35 2 468,35

Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s.

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov- křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.3.2 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec

Rozpočet: 103.3.2 Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

30 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

Přesun stávající značky P4 vč. sloupku a patky.

KUS 1,00 240,81 240,81

31 915111 P VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

Předznačení vod. značení barvou. Provede se se souhlasem TDI.

M2 40,25 144,49 5 815,72

32 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA

Vodorovné značení, plastem, finální úprava.

M2 40,25 385,30 15 508,33

33 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM
Vč. lože z betonu C20/25n XF3.

M 52,30 426,72 22 317,46

34 919H2 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

V místech napojení vozovek

M 27,00 37,33 1 007,91

35 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

Podél žlábku vlevo

M 20,00 37,33 746,60

36 935212 P PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 60OMM DO BETONU
TL 100MM

Šířka 500mm, vč. lože. z bet C20/2SnXF3.

M 20,00 508,10 10 162,00

9 Ostatní konstrukce a práce 59 531,45

Celkem: 485 084,14



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:Aspe

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: final ZBV

Objekt: 103.3.2.VEDL

Rozpočet: 103 J.2.VEDL

11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867 

Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec 

Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec

c-------------- X
Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol. s r.o.

v >

Základní cena: 156 689,61 Kč

Cena celková: 154 199,46 Kč
\

DPH: 32 381,89 Kč

Cena s daní: 186 581,35 Kč
)

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 77,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 002,59 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v

1 Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:2

Soupis provedených prací a dodávek
r

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
s

Objekt: 103.3.2.VEDL Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec

V
Rozpočet: 103.3.2.VEDL Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec

>

Poř.Č. Položka______ Typ____________ Název_____________________________________________________________________________ MJ_____________ Počet MJ___________________ J.cena___________________ Celkem

r 1

i 11332

Zemní práce

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

Vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku. Upozornění - možnost příměsi dehtu.

M3 23,10 388,04 8 963,72

2 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

Odstranění obrubníků. Předá se správci chodníku - obec.

M 9,00 75,84 682,56

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

Odvoz na skládku KSÚSV.

M3 9,24 840,18 7 763,26

4 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

Odkop v krajnici vlevo pro žlábek a zemní těleso.

M3 5,00 138,50 692,50

5 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS

Podél žlábku vlevo.

M3 2,00 273,32 546,64

6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

Pláň pod vozovkou a žlábkem.

M2 89,80 12,32 1 106,34

7 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M

Podél žlábku vlevo. Vč. natěžení a dovozu z meziskiádky (získáno ze stavby).

M2 4,80 17,12 82,18

& 18243 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM N A HLUŠINU M2 4,80 13,00 62,40

9 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

Plochy ohumusováni.

M2 4,80 5,06 24,29



3.6.1.9
Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 3

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část U., CZ.06.L42/Q.0/Q.fl/I7j)82/Q009867
\

Objekt: I03.3.2.VEDL Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec

\_______
Rozpočet: 103.3.2.VEDL Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 4,80 1,08 5,18

Zemní práce 19 929,07

- 2 Základy

11 212035 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘ 1 M 16,00 524,25 8 388,00

Zaústění do SO 103.2 v km 0,070 P

12 21566 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0,5M M2 89,80 27,73 2 490,15

Čerpání pouze se souhlasem TDI. Dle stavu podloží pod původní vozovkou.

ZBV:
ZBVč. lOfi finální ZBV -89,80 -2 490,15

aktuální množství 0,00 0,00

2 Základy 8 388,00

r 5 Komunikace

13 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 25,92 666,31 17 270,76

ŠD horní 150mm, ŠD dolní prům. 160mm.

14 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 89,80 20,11 1 805,88

Na podkladní nestmel. vrstvu

15 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 158,16 11,92 I 885,27

Na vrstvu ACP a ACL

Sj .
Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 4

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
■\

Objekt: 103.3.2.VEDL Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec

L__ __ Rozpočet: I03.3.2.VEDL Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO í 1+, l IS TL. 4GMM M2 77,00 355,23 27 3 52,71

Obrus ACO 11 + 40mm

17 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, I6S TL. 60MM M2 78,60 411,62 32 353,33

ložná vrstva ACL16+ 60mm

18 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, I6S TL. M2 79,56 366,57 29 164,31
5QMM

podkladní vrstva ACPI6+ 50mm

19 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 20,70 44,55 922,19

V místech napojení vozovek a na ZÚ a KŮ + u žlábku š.500mm.

5 Komunikace 110 754,45

p 9 Ostatní konstrukce a práce

20 915111 P VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 4,00 144,49 577,96
POKLÁDKA

Předznačení vod. značení barvou. Provede se se souhlasem TDI.

21 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - M2 4,00 385,30 1541,20
DOD A POKLÁDKA 

Vodorovné značení, plastem, finální úprava.

22 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 9,00 426,72 3 840,48
I50MM

Vč. lože z betonu C20/25n XF3.



—tb

v‘ Asoe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 103.3.2.VEDL Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec

Rozpočet: 103.3.2.VEDL Rekonstrukce křižovatky v obci Hradec, pro obec Hradec
V________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________J

Poř.č. Položka______ Typ____________ Název_____________________________________________________________________________ MJ_____________ Počet MJ J.cena Celkem

23 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

V místech napojení vozovek

M 4,70 93,92 441,42

24 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

Podél žlábku vlevo

M 16,00 37,33 597,28

25 935212 p PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 6O0MM DO BETONU
TL I00MM
Šířka 500mm, vč. lože. z bet C20/25nXF3.

M 16,00 508,10 8 129,60

9 Ostatní konstrukce a práce 15 127,94

Celkem: 154 199,46

• Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s.

Zjišťovací protokol o provedených pracích
/

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část H., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
N

Objekt: 203.1 Nová opěrná zeď č.l

Rozpočet: 203.1 Nová opěrná zeď č.l

V j

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 11 219 522,04 Kč

r
Cena celková:

DPH:

Cena s dani:
i

11 213 061,85 Kč

2 354 742,99 Kč

13 567 804,84 KČ

S

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

31 213 061,85 Kč

f N
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

V J

!



\sne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 2
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
/

V

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867 
203.1 Nová opěrná zeď č.l
203.1 Nová opěrná zeď č.l

s

J

Poř.Č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 1 Zemní práce

1 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 222,00 86,54 192 291,88

výkop z meziskiádky zeminy pro zpětné zásypy vč. dovozu na stavbu

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 3 760,20 93,52 351 653,90

v řídě těžitelnosti 1 se předpokládá 90% z celkového výkopu, upřesní se pn 
realizaci,
vč. odvozu zeminy pro zpětné použití na dočasnou skládku {2222m3 pro objekt
203.1), odvoz přebytku zeminy na trvalou skládku vč.poplatku za skládku je v 
samostatné položce pro celou stavbu v SO103.2, viz Tabulka kubatur stavby

3 13183 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ I NEPAŽ Tft II M3 417,80 243,11 101 571,36

v třídě těžitelnosti II se předpokládá 10% z celkového výkopu, upřesní se při 
realizaci,
odvoz zeminy na trvalou skládku vč.poplatku za skládku je v samostatné položce 
pro celou stavbu v S0103.2, viz Tabulka kubatur stavby

4 1711 I ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95%
PS

M3 968,00 197,22 190 908,96

Zásyp za zdí (mimo ochranný zásyp - samostatná položka) - použití vhodného 
materiálu z výkopu, případně podmíněné vhodného se zlepšením

5 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4 178,00 11,00 45 958,00

uložení zeminy z výkopu na trvalou, přípaně dočasnou skládku

6 17280 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 262,05 228,38 59 846,98

7 1741 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 254,00 109,33 137 099,82

zpětný zásyp líce a rubu základu

lh *
^ Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 3

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

^_____ _

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17„082/0009867 
203.1 Nová opěrná zeď č.l
203.1 Nová opěrná zeď č.l

S

j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 520,00 17,12 8 902,40

9 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 520,00 13,00 6 760,00

10 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 520,00 5,06 2 631,20

Na svazích a na rovinných plochách. 1x pokos se shrabáním a odvozem shrabků, 
vč. zálivky a hnojení.

I Zemní práce 1 097 624,50

- 2 Základy

11 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO I50MM M 189,00 524,25 99 083,25

Odvodnění za rubem dříku, drenáž DN 150 s 2/3 perforací

12 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 182,28 I 118,56 203 891,12

13 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 365,40 4 462,90 1 630 743,66

vč. pracovních a dilatačních spar a izol. nátěrů Alp+2Aln na styku se zeminou

14 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮZ OCELI 10505, B500B T 29,23 29 499,82 862 279,74

2 Základy 2 795 997,77

- 3 Svislé konstrukce

15 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 53,87 20 849,66 1 123 066,94

včetně vlysu vyznačení letopočtu výstavby

16 317365 307 076,35VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B 9,70 31 667,15



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:Aspe
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
(

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17
Objekt: 203.1 Nová opěrná zeď č.l

_082/0009867
S

V______
Rozpočet: 203.1 Nová opěrná zeď č.l

J

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 287,40 7 851,66 2 256 567,08
C25/30 (B30)

včetně prostupů pro inž. sítě

18 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELÍ 10505, T 30,18 29 499,82 890 304,57
B500B

3 Svislé konstrukce 4 577 014,94

r 4 Vodorovné konstrukce

19 434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) M3 0,68 16 396,45 11 149,59

revizní schodiště

20 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 217,02 2 798,27 607 280,56

21 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 9,68 3 196,82 30 945,22

22 458573 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX M3 221,50 863,78 191 327,27
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

ochranný zásyp v rubu zdi

23 4645 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 161,00 836,33 134 649,13

svah toku km 0.625-0.687, kámen nad 200 kg

24 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 10,90 10 156,30 110 703,67

4 Vodorovné konstrukce 1 086 055,44

r Komunikace

AsDe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 5
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
f

Stavba: final ZBV II/130 Golčův Jeníkov křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
N

Objekt: 203.1 Nová opěrná zeď č.I

<
Rozpočet: 203.1 Nová opěrná zeď č.I

>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

25 572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 96,50 126,79 12 235,24

uzavírací nátěr podél římsy š. 0,50 m

5 Komunikace 12 235,24

- 7 Přidružená stavební výroba

26 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 423,60 68,63 29 071,67

v rubu dříku

27 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 266,00 144,49 38 434,34

Nátěr povrchu říms typ S1

7 Přidružená stavební výroba 67 506,01

r 8 Potrubí

28 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 12,80 258,56 3 309,57

vyústění odvodnění do líce zdi - prostupy, detail dle VL 4
UV odolné potrubí

8 Potrubí 3 309,57

r 9 Ostatní konstrukce a práce

29 91Í7CI SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 192,00 7 946,89 l 525 802,88

ocelové zábradelní svodidlo úroveň zadrženi H2

30 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 89,00 587,29 52268,81
100MM

ukončení zpevněni z lomového kamene



1.6.1.9
\.spe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 6

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867 
203.1 Nová opěrná zeď č.l
203.1 Nová opěrná zeď č.l

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZBVč. lOg finální ZBV -11,00 -6 460,19

aktuální množství 78,00 45 808,62

31 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 4,00 426,72 1 706,88
150MM
ukončení zpevnění za římsou ze strany vozovky

9 Ostatní konstrukce a práce 1 573 318,38

Celkem: 11 213 061,85

Aspe
3.6.1.9

Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:1

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: final ZBV

Objekt: 203.2

Rozpočet: 203.2

11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, častil., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867 

Nová opěrná zeď č.2 

Nová opěrná zeď č.2

r
Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

< )

Základní cena: 7 673 311,68 Kč

r
Cena celková: 7 673 311,68 Kč

DPH: 1 611 395,45 Kč

Cena s daní:
V

9 284 707,13 Kč
)

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 7 673 311,68 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



-w Asdc Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:
3.6.1,9

Soupis provedených prací a dodávek
1

/
Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 203.2 Nová opěrná zeď č.2

Rozpočet: 203.2 Nová opěrná zeď č.2
J

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r Zemní práce

i 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 711,00 86,54 148 069,94

výkop z meziskiádky zeminy pro zpětné zásypy vč. dovozu na stavbu

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ í NEPAŽ TŘ. I M3 2 342,40 93,52 219 061,25

v třídě těžitelnosti 1 se předpokládá 80% z celkového výkopu, upřesní se při 
realizaci,
vč. odvozu zeminy pro zpětné použití na dočasnou skládku (1711 m3 pro objekt
203.2), odvoz přebytku zeminy na trvalou skládku vč.poplatku za skládku je v 
samostatné položce pro celou stavbu v SO103.2, viz Tabulka kubatur stavby

3 13183 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ I NEPAŽ TŘ II M3 585,60 243,11 142 365,22

v třídě těžitelnosti II se předpokládá 20% z celkového výkopu, upřesní se při 
realizaci,
odvoz zeminy na trvalou skládku vč.poplatku za skládku je v samostatné položce 
pro celou stavbu v S0103.2, viz Tabulka kubatur stavby

4 171111 ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% M3 886,00 197,22 174 736,92

PS

Zásyp za zdí (mimo ochranný zásyp - samostatná položka) - použití vhodného 
materiálu z výkopu, případně podmíněné vhodného se zlepšením

5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 928,00 11,00 32 208,00

uložení zeminy z výkopu na trvalou, přípaně dočasnou skládku

6 17280 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 184,20 228,38 42 067,60

7 1741 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 825,00 109,33 90 197,25

zpětný zásyp líce a rubu základu

11^ i^ Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 3

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
r

Stavba: final ZBV H/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
\

Objekt: 203.2 Nová opěrná zeď č.2

<
Rozpočet: 203.2 Nová opěrná zeď ě.2

j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 472,00 17,12 8 080,64

9 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 472,00 13,00 6 136,00

10 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 472,00 5,06 2 388,32

Na svazích a na rovinných plochách. 1x pokos se shrabáním a odvozem shrabků, 
vč. zálivky a hnojení.

1 Zemní práce 865 311,14

r 2 Základy

n 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 118,00 524,25 61 861,50

Odvodnění za rubem dříku, drenáž DN 150 s 2/3 perforací

12 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 122,80 1 118,56 137 359,17

13 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 226,20 4 897,66 1 107 850,69

vč. pracovních a dilatačních spař a izol. nátěrů Alp+2Aln na styku se zeminou

14 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 18,10 29 499,82 533 946,74

2 Základy 1 841 018,10

p 3 Svislé konstrukce

15 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO 00/37 (B37) M3 33,63 23 440,78 788 313,43

včetně vlysu vyznačení letopočtu výstavby

16 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B5008 T 6,05 31 667,15 191 586,26



I.6.1.9
Vsoe Firma; Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov- křiž. s Dl, usek č.l, část IL, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17J182/OOG9867
Objekt: 203.2 Nová opěrná zeď č.2

Rozpočet: 203.2 Nová opěrná zeď č.2

Poř.č. Položka Typ

17 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 203,00 8 511,90 727 915,70
C25/30 (B30)

včetně prostupů pro inž. sítě

18 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, T 21,32 29 499,82 628 936,16
B500B

3 Svislé konstrukce 3 336 751,55

r 4 Vodorovné konstrukce

19 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 136,66 2 938,19 401 533,05

20 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,76 4 475,54 12 352,49

21 458573 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX M3 194,00 863,78 167 573,32
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

ochranný zásyp v rubu

22 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,68 10 156,30 27 218,88

4 Vodorovné konstrukce 608 677,74

r 5 Komunikace

23 572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTÍR DO 1.5KG/M2 M2 61,00 126,79 7 734,19

uzavírací nátěr podél římsy š. 0,50 m

5 Komunikace 7 734,19

r Přidružená stavební výroba

^ Asoe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 5
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
r

Stavba: final ZBV II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 203.2 Nová opěrná zeď č.2

L___ Rozpočet: 203.2 Nová opěrná zeď č.2
j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

24 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 311,65 68,63 21 388,54

v rubu dříku

25 7838 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP SI (OS-A) M2 165,20 144,49 23 869,75

Nátěr povrchu říms typ S1

7 Přidružená stavební výroba 45 258,29

r 8 Potrubí

26 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 8,00 258,56 2 068,48

vyústění odvodnění do iíce zdi - prostupy, detaií dle VL 4
UV odolné potrubí

8 Potrubí 2 068,48

r 9 Ostatní konstrukce a práce

27 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 120,00 7 946,89 953 626,80

ocelové zábradelní svodidlo úroveň zadrženi H2

28 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 19,00 587,29 U 158,51

100MM
ukončení zpevnění z lomového kamene

29 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 4,00 426,72 I 706,88

150MM
ukončení zpevnění za římsou ze strany vozovky

Ostatní konstrukce a práce



Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
f

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.I.42/0.0/0.0/17_082/0009867
S

Objekt: 203.2 Nová opěrná zeď č.2
Rozpočet: 203.2 Nová opěrná zeď č.2

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 7 673 311,08

Firma; Metrostav Infrastructure a.s. Strana: í

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17J)82/0009867

203.3 Nová zárubní zeď č.3

203.3 Nová zárubní zeď č.3

(----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace:

V___________________________ ___________________________________________________________________________________________________________ J

Základní cena: 1 086 182,42 Kč

r
Cena celková: 822 309,56 Kč

S

DPH: 172 685,01 Kč

Cena s daní: 994 994,57 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

822 309,56 Kč

f
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

>



3.6.1.9
Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 2

Soupis provedených prací a dodávek
/--------

L

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 203.3 Nová zárubní zeď č.3

Rozpočet: 203.3 Nová zárubní zeď č.3
)

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

j- 1 Zemní práce

1 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 44,40 427,47 18 979,67

v třídě těžitelnosti 1 se předpokládá 20% z celkového odkopu, upřesní se při 
realizaci
odvoz zeminy na trvalou skládku vč. poplatku je v samostatné položce pro celou 
stavbu v SO103.2, viz Tabulka kubatur stavby

2 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 44,40 427,47 18 979,67

v třídě těžitelnosti II se předpokládá 20% z celkového odkopu, upřesní se při 
realizaci
odvoz zeminy na trvalou skládku vč. poplatku je v samostatné položce pro celou 
stavbu vSO103.2, viz Tabulka kubatur stavby

3 12393 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III M3 133,20 427,47 56 939,00

v třídě těžitelnosti 11! se předpokládá 60% z celkového odkopu, upřesní se pň 
realizaci
odvoz zeminy na trvalou skládku vč. poplatku je v samostatné položce pro celou 
stavbu v SO103.2, viz Tabulka kubatur stavby

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 222,40 11,00 2 446,40

uložení zeminy na trvalou, případně dočasnou skládku

5 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 97,50 17,12 1 669,20

6 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 97,50 13,00 1 267,50

7 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 97,50 5,06 493,35

Na svazích a na rovinných plochách. 1x pokos se shrabáním a odvozem shrabků, 
vč. zálivky a hnojení.

1 Zemní práce 100 774,79

'a# A sne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 3

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba: final ZBV U/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/t>.0/0.0/17_082/0009867
Ý

Objekt: 203.3 Nová zárubní zeď č.3
Rozpočet: 203.3 Nová zárubní zeď č.3

j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 2 Základy

8 21263 TRAT1VODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 39,00 524,25 20 445,75

Odvodnění za rubem, drenáž DN 150 s 2/3 perforací

9 21362 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOSÍTĚ

ochrana horní části výkopu

M2 70,00 151,79 10 625,30

10 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 11,80 1 118,56 13 199,01

11 286312 KOTVY SAMOZÁVRTNÉ V PODZEMÍ DL DO 3M ÚNOS DO 100KN

stabilita svahu dočasného výkopu - položka bude použita v připadá potřeby po 
dohodě s geotechnikem - viz popis v TZ

KUS 20,00 8 485,11 169 702,20

ZBV:
ZBV č. lOh finální ZBV -20,00 -169 702,20

aktuální množství 0,00 0,00

12 289324 STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30)

stabilita svahu dočasného výkopu - položka bude použita v případě potřeby po 
dohodě s geotechnikem - viz popis v TZ

M3 4,50 17 459,08 78 565,86

ZBV:
ZBVč. lOh finální ZBV -4,50 -78 565,86

aktuální množství 0,00 0,00

VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARÍ SÍTÍ



Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 203.3 Nová zárubní zeď č.3

Rozpočet: 203.3
^_________________ __________________________

Nová zárubní zeď č.3 )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

stabilita svahu dočasného výkopu - položka bude použita v případě potřeby po 
dohodě s geotechnikem - viz popis v TZ 
kari síť 100/100/8

ZBV:
ZBVč. lOh finální ZBV -0,27 -15 604,80

aktuální množství 0,00 0,00

2 Základy 44 270,06

r 3 Svislé konstrukce

14 3272A7 ZDI OPER, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT
O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + AI

M3 77,25 4 196,20 324 156,45

3 Svislé konstrukce 324 156,45

r 4
15 451312

Vodorovné konstrukce

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 13,38 3 357,93 44 929,10

16 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,10 4 475,54 9 398,63

17 458573 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

ochranný zásyp v rubu, štěrková zemina vhodná do násypů

M3 94,14 863,78 81 316,25

18 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,80 10 156,30 28 437,64

19 465922 DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC M2 14,00 982,93 13 761,02

^ Aspe

3.6.1.9
Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 5

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. 
203.3 Nová zárubní zeď č.3 
203.3 Nová zárubní zeď č.3

Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.I.42/0.0/0.0/17_082/0009867

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

betonová dlaždice v rubu gabionu (revizní chodník)

4 Vodorovné konstrukce 177 842,64

- 7 Přidružená stavební výroba

20 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

separační geotextilie v rubu gabionu

M2 137,80 68,63 9 457,21

7 Přidružená stavební výroba 9 457,21

r 9 Ostatní konstrukce a práce

21 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

MATERIÁL - KOMPOZITNÍ ZÁBRADLÍ 
vč. osazení do gabionu dle TZ

M 35,00 4 334,67 15! 713,45

22 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
IO0MM
ukončení zpevnění z lomového kamene

M 24,00 587,29 14 094,96

9 Ostatní konstrukce a práce 165 808,41

Celkem: 822 309,56



(.6.1.9
^SPC Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 1

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867

203.4 Nová zárubní zeď č.4

203.4 Nová zárubní zeď č.4

c \
Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovíte! dokumentace:

v j

Základní cena: 3 633 501,46 Kč

Cena celková: 4 868 892,92 Kč
\

DPH: 1 022 467,51 Kč

Cena s daní: 5 891 360,43 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 868 892,92 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

j

Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867 
203.4 Nová zárubní zeď č.4 
203.4 Nová zárubní zeď č.4

j

2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce

1 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 99,60 79,20 7 888,32

v řídě těžitelnosti II se předpokládá 20% z celkového odkopu, upřesní se při 
realizaci
vč. odvozu zeminy pro zpětné použití na dočasnou skládku {63m3 pro objekt 
203.4), odvoz přebytku zeminy na trvalou skládku vč.popiatku za skládku je v 
samostatné položce pro celou stavbu v SO103.2, viz Tabulka kubatur stavby

ZBV:
ZBVč. 3a Zámbni zdi 314,38 24 898,90

aktuální množství 413,98 32 787,22

2 12393 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III M3 398,40 427,47 170 304,05

v třídě těžitelnosti ill se předpokládá 80% z celkového odkopu, upřesní se při 
realizaci
odvoz zeminy na trvalou skládku vč.popiatku za skládku je v samostatné položce 
pro celou stavbu v SOI 03.2, viz Tabulka kubatur stavby

ZBV:
ZBV č. 3a Zárubní zdi 78,60 33 599,14

aktuální množství 477,00 203 903,19

3 12583 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II M3 63,00 86,54 5 452,02

výkop z mezisktádky zeminy pro zpětné zásypy vč. dovozu na stavbu

ZBV:
ZBVč. 3a Zárubní zdi -53,20 -4 603,93



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:Aspe

Soupis provedených prací a dodávek
S

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
S

Objekt: 203.4 Nová zárubní zeď č.4

V_____
Rozpočet: 203.4 Nová zárubní zeď č.4

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 9,80 848,09

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 498,00 11,00 5 478,00

uložení zeminy na trvalou, případně dočasnou skládku

ZBV:
ZBVč. 3a Zárubnízdi 392,98 4 322,78

aktuální množství 890,98 9 800,78

5 1741 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 63,00 109,33 6 887,79

zpětný zásyp líce základu

ZBV:
ZBV č. 3a Zárubnízdi -53,20 -5 816,36

aktuální množství 9,80 1 071,43

6 1822 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VTLDOO.iOM M2 277,80 17,12 4 755,94

ZBV:
ZBVč. 3a Zárubnízdi 138,99 2 3 79,51

aktuální množství 416,79 1 135,44

7 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 277,80 13,00 3 611,40

ZBV:

li .
Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 4

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
\

Objekt: 203.4 Nová zárubní zeď č.4
Rozpočet: 203.4 Nová zárubní zeď č.4 )

Poř.č. Položka______ Typ____________ Název_____________________________________________________________________________ MJ_____________ Počet MJ________________  J.cena___________________ Celkem

ZBVč. 3a Zárubnízdi 138,99 1 806,87

aktuální množství 416,79 5 418,27

8 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

Na svazích a na rovinných plochách, 
vč. zálivky a hnojení.

1x pokos se shrabáním a odvozem shrabků,

M2 277,80 5,06 1 405,67

ZBV:
ZBVč 3a Zárubnízdi 138,99 703,29

aktuální množství 416,79 2 108,96

1 Zemní práce 263 073,38

r 2
9 21263

Základy

TRAT1VODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

Odvodnění za rubem, drenáž DN 150 s 2/3 perforací

M 65,00 524,25 34 076,25

10 21362 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOSÍTĚ

geokompozit (geosíť z jednostrannou geotextílií) v rubu zdi

M2 254,10 151,79 38 569,84

ZBV:
ZBVč. 3a Zárubní zdi 56,79 8 620,15

aktuální množství 310,89 47 189,99

11 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 10,40 1 118,56 i 1 633.02



1.6.1.9
^SDC Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 5

Soupis provedených prací a dodávek
/-----------

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův. Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/t>.9/17J>82/0009867
S

Objekt: 203.4 Nová zárubní zeď č.4

V Rozpočet: 203.4 Nová zárubní zeď č.4
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZBVč. 3a Zárubnízdi -5,70 -6375,79

aktuální množství 4,70 5 257,23

12 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 12,60 7 19,08 89 700,41

ZBV:
ZBVč. 3a Zárubnízdi 2,42 17 228,17

aktuální množství 15,02 106 928,58

13 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 0,88 36 724,27 32 317,36

ZBV:
ZBVč 3a Zárubnízdi -0,09 -3 305,18

aktuální množství 0,79 29 012,17

14 286344 KOTVY SAMOZÁVRTNÉ V PODZEMÍ DL DO 6M ÚNOS DO 200KN KUS 107,00 9 933,61 1 062 896,27

podrobná specifikace kotev viz TZ, položka zahrnuje všechny nutné technologické 
kroky, materiál a související práce (vrtání, pažení, injektáž a pod) potřebné pro 
realizaci "hřebíkové konstrukce"

ZBV:
ZBVč 3a Zárubnízdi 36,00 357 609,96

aktuální množství 143,00 1 420 506,23

^ Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 6
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
r

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.O6.1.42/O.0/O.O/17_082/0OO9867
\

Objekt: 203.4 Nová zárubní zeď č.4

<
Rozpočet: 203.4 Nová zárubní zeď č.4 J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 289324 STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30) M3 43,56 19 867,23 865 416,54

beton SB25J2, ti. 0,15 m+ 0,03 m nadvýlom

ZBV:
ZBVč 3a Zárubnízdi 15,44 306 750,03

aktuální množství 59,00 1 172 166,57

16 289366 VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 2,39 57 795,57 138 131,41

kari síť 100/100/8, hmotnost vč. přesahů síti

ZBV:
ZBVč 3a Zárubní zdi 0,53 30 631,65

aktuální množství 2,92 168 763,06

1 Základy 2 983 900,08

r 3 Svislé konstrukce

17 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 4,54 39 556,77 179 587,74

včetně vlysu vyznačení letopočtu výstavby

ZBV:
ZBVČ 3a Zárubni zdi 1,97 77 926,84

aktuální množství 6,51 257 514,57



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:' Asoe
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
f

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
\

Objekt: 203.4 Nová zárubní zeď č.4

\
Rozpočet: 203.4 Nová zárubní zeď č.4 )

Poř.č. Položka______ Typ____________ Název_____________________________________________________________________________ MJ_____________ Počet MJ_______________ J.cena Celkem

18 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,82 36 724,27 30 113,90

vč. výztuže kotvení římsy do dříku

ZBV:
ZB V č. 3a Zárubní zdi 0,11 4 039,67

aktuální množství 0,93 34 153,57

101 327115 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 M3 0,00 5 839,50 0,00

ZBV:
ZBVč. 3a Zánibnízdi 68,50 400 005,75

aktuální množství 68,50 400 005,75

19 327213 OBKLAD ZDÍ OPER, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE M3 40,80 3 887,59 158 613,67

včetně kotvení obkladu do betonu trny 8 ks/m2, viz TZ

ZBV:
ZBV č. 3a Zárubní zdi -40,80 -158 613,67

aktuální množství 0,00 0,00

20 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 37,40 3 190,80 119 335,92
C25/30 (B30)

beton za obkladem z lom. kamene

ZBV:
ZBVč. 3a Zánibnízdi 13,60 43 394,88

&•- SK .^ Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 8
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17
Objekt: 203.4 Nová zárubní zeď č.4

.082/0009867
S

s.
Rozpočet: 203.4 Nová zárubní zeď č.4

>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 51,00 162 730,80

21 327366 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ T 1,38 34 918,16 48 187,06

výztuž betonové části dříku {za obkladem) 
kari síť 150/150/8, hmotnost vč. přesahů sítí

ZBV:
ZBV č. 3a Zárubní zdi -0,02 -698,36

aktuální množství 1,36 47 488,70

3 Svislé konstrukce 901 893,39

r 4 Vodorovné konstrukce

22 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 4,41 3 357,93 14 808,47

ZBV:
ZB V č. 3a Zántbní zdi 2,98 10 006,63

aktuální množství 7,39 24 815,10

23 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,05 4 475,54 4 699,32

24 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,40 10 156,30 14218,82

4 Vodorovné konstrukce 43 733,24

5 Komunikace



\sne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana 9
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba: tínal ZBV 11/130 Golčův Jeníkov křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0,0/17_082/0009867
Objekt: 203.4 Nová zárubní zeď č.4

Rozpočet: 203.4 Nová zárubní zeď č.4
J

Poř.č. Položka Xvd Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

104 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 0,00 86,69 0,00

ZBV:
ZBVč. 3a Zánibnízdi 65,00 5 634,85

aktuální množství 65,00 5 634,85

5 Komunikace 5 634,85

r 7 Přidružená stavební výroba

25 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S (OS-A) M2 48,00 144,49 6 935,52

Nátěr povrchu říms typ S1

ZBV:
ZBVč. 3a Zárubní zdi 13,25 / 914,49

aktuální množství 61,25 8 850,01

102 78385 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII) M2 0,00 408,85 0,00

ZBV:
ZB V č. 3a Zárubní zdi 223,80 91 500,63

aktuální množství 223,80 91 500,63

7 Přidružená stavební výroba 100 350,64

r Potrubí

AAsne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 10
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: Tínal ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
\

Objekt: 203.4 Nová zárubní zeď č.4
Rozpočet: 203.4 Nová zárubní zeď č.4

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 4,00 258,56 1 034,24

prostup dříku odvodnění z rubu

27 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 2,00 51 764,96 103 529,92

v rubu zdi

8 Potrubí 104 564,16

r 9 Ostatní konstrukce a práce

28 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 64,00 6 622,41 423 834,24

MATERIÁL-KOMPOZITNÍ ZÁBRADLÍ 
vč. kotvení zábradlí do římsy

ZBV:
ZB V č. 3a Zárubní zdi -1,60 -10 595,86

aktuální množství 62,40 413 238,38

29 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 13,00 587,29 7 634,77
I0OMM

ukončení zpevnění z lomového kamene

103 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO iOOMM M 0,00 37,33 0,00

ZBV:

aktuální množství 2 426,45



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:Í&1 i
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek/---------------------------------------------------------------- --- ----------- ------------------------------------------------------ \
Stavba: final ZBV II/I30 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 203.4 Nová zárubní zeď č.4

Rozpočet: 203.4 Nová zárubní zeď č.4
\_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka______ Typ____________ Název_____________________________________________________________________________MJ Počet MJ J.eena Celkem

30 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

M 65,00 508,10

31 936315 DROBNÉ DOPLŇKKONSTR BETON MONOLIT DO C30/37 (B37)

betonové vývařiště 2 ks

M3 1,49 6 320,19 9 417,08

9 Ostatní konstrukce a práce 465 743,18

Celkem: 4 868 892,92

Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:1

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867

203.5 Nová zárubní zeď č.5

203.5 Nová zárubní zeď č.5

/---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace:

\_____________ ___________________________________________________________________________ )
Základní cena: 12 217 247,80 Kč

/■
Cena celková: 14 390 472,46 Kč

DPH: 3 021 999,22 Kč

Cena s daní:
V

17 412 471,68 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 14 390 472,46 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v



3.6.1.9
Asoe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 2

Soupis provedených prací a dodávek
—

V

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Di, úsek 2.1, část II., CZ.Oó.I.42/O.0/O.O/17_O82/O9O9867 
203.5 Nová zárubní zeď č.5
203.5 Nová zárubní zeď č.5

S

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

g- 1

1 12373

Zemní práce

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1

v třídě těžitelnosti 1 se předpokládá 50% z celkového odkopu, upřesní se při 
realizací
vč. odvozu zeminy pro zpětné použití na dočasnou skládku {145m3 pro objekt
203.5), odvoz přebytku zeminy na trvalou skládku vč.poplatku za skládku je v 
samostatné položce pro celou stavbu v SO103.2, viz Tabulka kubatur stavby

M3 310,00 79,20 24 552,00

ZBV:
ZBVČ. 3b Zárubnízdi 361,06 28 595,95

aktuální množství 671,06 53 147,95

2 12393 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III

v třídě těžitelnosti III se předpokládá 50% z celkového odkopu, upřesní se při 
realizaci
odvoz zeminy na trvalou skládku vč.poplatku za skládku je v samostatné položce 
pro celou stavbu v $0103.2, viz Tabulka kubatur stavby

M3 310,00 427,47 132 515,70

ZBV:
ZBVč. 3 b Zárubní zdi 154,74 66146,71

aktuální množství 464,74 198 662,41

3 12573 VYKOP ÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

výkop z meziskládky zeminy pro zpětné zásypy vč. dovozu na stavbu

M3 144,50 86,54 12 505,03

ZBV:
ZBVč. 3 b Zárubní zdi -112,39 -9 726,23

Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 3

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
203.5 Nová zárubní zeď č.5
203.5 Nová zárubní zeď č.5

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 32,11 2 778,80

4 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

uložení zeminy na trvalou, případně dočasnou skládku

M3 620,00 11,00 6 820,00

ZBV:
ZBVč. 3b Zárubnízdi 515,80 5 673,80

aktuální množství 1 135,80 12 493,80

5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

zpětný zásyp líce základu

M3 144,50 109,33 15 798,19

ZBV:
ZBVČ 3b Zárubnízdi -112,39 -12 287,60

aktuální množství 32,11 3 510,59

6 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 580,00 17,12 9 929,60

ZBV:

ZBVč 3b Zárubní zdi 522,09 8 938,18

aktuální množství 1 102,09 18 867,78

7 18241

ZBV:

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 580,00 13,00 7 540,00



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:Asoe
3-6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
S

Objekt: 203.5 Nová zárubní zeď č.5

V______
Rozpočet: 203.5 Nová zárubní zeď č.5

J

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV č. 3b Zárubní zdi 522,09 6 787,17

aktuální množství 1 102,09 14 327,17

8 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 580,00 5,06 2 934,80

Na svazích a na rovinných plochách. 1x pokos se shrabáním a odvozem shrabků, 
vč. zálivky a hnojení.

ZBV:
ZBV č. 3b Zárubní zdi 522,09 2 641,78

aktuální množstvi 1 102,09 5 576,58

1 Zemní práce 309 365,08

j~ 2 Základy

9 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 295,00 524,25 154 653,75

Odvodnění za rubem, drenáž DN 150 s 2/3 perforací

10 21362 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOSÍTĚ M2 842,10 151,79 127 822,36

geokompozit (geosíť z jednostrannou geotextíiií) vrubu zdi

ZBV:
ZBV č. 3 b Zárubní zdi 4,48 680,02

aktuální množství 846,58 128 502,38

11 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 47,69 1 118,56 53 344,13

ftš .
Asoe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 5
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
r

Stavba: final ZBV II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
N

Objekt: 203.5 Nová zárubní zeď č.5

v
Rozpočet: 203.5 Nová zárubní zeď č.5 )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZBV č. 3b Zárubní zdi -26,03 -29 116,12

aktuální množství 21,66 24 228,01

12 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 57,80 7 119,08 411 482,82

ZBV:
ZBV č. 3b Zárubní zdi 11,48 81 727,04

aktuální množství 69,28 493 209,86

13 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 4,05 29 499,82 119 474,27

ZBV:
ZBV č. 3 b Zárubní zdi -0,40 -11 799,93

aktuální množství 3,65 107 674,34

14 286313 KOTVY SAMOZÁVRTNÉ V PODZEMÍ DL DO 3M ÚNOS DO 150KN KUS 159,00 7 639,85 1 214 736,15

podrobná specifikace kotev viz TZ, položka zahrnuje všechny nutné technologické 
kroky, materiál a související práce (vrtáni, paženi, injektáž apod) potřebné pro 
realizaci "hřebíkové konstrukce"

ZBV:
ZBV č. 3 b Zárubní zdi -26,00 -198 636.10

aktuální množství 133,00 1 016 100,05



Aspe Firma: Metrostav Infrastructure^ Strana: 6
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část 11., CZ.O6.1.42/O.O/Q.0/17 082/0009867

Objekt: 203.5 Nová zárubní zeď č.5
Rozpočet: 203.5 Nová zárubní zeď č.5

V__

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 286344 KOTVY SAMOZÁVRTNÉ V PODZEMÍ DL DO 6M ÚNOS DO 200KN KUS 284,00 9 933,61 2 821 145,24

podrobná specifikace kotev viz TZ, položka zahrnuje všechny nutné technologické 
kroky, materiál a související práce {vrtání, pažení, injektáž apod) potřebné pro 
realizaci "hřebíkové konstrukce"

ZBV:
ZBVč. 3b Zárubnízdi 42,00 417 211,62

aktuální množství 326,00 3 238 356,86

16 289324 STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30) M3 131,40 19 867,23 2 610 554,02

beton SB25J2, U. 0,15 m+ 0,03 m nadvýlom

ZBV:
ZBVč. 3b Zárubnízdi 4,10 81 455,64

aktuální množství 135,50 2 692 009,67

17 289366 VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 7,21 57 795,57 416 706,06

kari síť 100/100/8, hmotnost vč. přesahů sítí

ZBV:
ZBVč. 3b Zárubnízdi 0,75 43 346,68

aktuální množství 7,96 460 052,74

2 Základy 8 314 787,66

Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s.

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek ě.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.O/17_O82/00O9867
203.5 Nová zárubní zeď č.5
203.5 Nová zárubní zeď č.5

Poř.č. Položka Typ Název MJ

18 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) 

včetně vlysu vyznačení letopočtu výstavby

M3

ZBV:
ZBVČ. 3b Zárubní zdi

aktuální množství

19 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T

vč. výztuže kotvení římsy do dříku

ZBV:
ZBVč. 3b Zárubní zdi

101 327115 

ZBV:
ZBVč. 3b

ZBVč. 3b

aktuální množství

ZDÍ OPER, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 (B37) M3

Zárubní zdi

aktuální množství

OBKLAD ZDÍ OPER, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE M3

včetně kotvení obkladu do betonu tmy 8 ks/m2, viz TZ

Počet MJ J.cena Celkem

20,52 3 i 527,78 646 950,05

11,98 377 702,80

32,50 1 024 652,85

3,69 31 667,15 116851,78

0,61 19 316,96

4,30 136 168,75

0,00 5 839,50

i 93,00

193,00

123,00 3 887,59

0,00

1 127023,50

i 127 023,50

478 1 73,57

Zárubní zdi -123,00 -478 1 73,57



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:^ Asdc

Soupis provedených prací a dodávek
c

Stavba: final ZBV 0/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.t.42/0.0/0.0/17_082/0009867
S

Objekt: 203.5 Nová zárubní zeď č.5

v___ Rozpočet: 203.5 Nová zárubní zeď č.5
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,00 0,00

21 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 139,50 3 190,80 445 116,60

C25/30 (B30)

beton za obkladem z lom. kamene

ZBV:
ZBVč. 3b Zárubní zdi 168,50 53 7 649,80

aktuální množství 308,00 982 766,40

22 327366 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ T 4,15 29 499,82 122 424,25

výztuž betonové části dříku (za obkladem) 
kari síť 150/150/8, hmotnost vč. přesahů sítí

ZBV:
ZBVČ. 3b Zánibní zdi -0,10 -2 949,98

aktuální množství 4,05 119 474,27

3 Svislé konstrukce 3 390 085,77

r 4 Vodorovné konstrukce

23 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 20,23 3 357,93 67 930,92

ZBV:
ZBVč. 3b Zárubnízdi 13,72 46 070,80

1? .Asue Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 9

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
<

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/I7_082/0009867
S

Objekt: 203.5 Nová zárubní zeď č.5
Rozpočet: 203.5 Nová zárubní zeď č.5

j

Poř.č. Položka______ Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 33,95 114 001,72

24 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,60 4 475,54 2 685,32

25 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,80 10 156,30 8 125,04

4 Vodorovné konstrukce 124 812,08

- 5 Komunikace

104 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 0,00 86,69 0,00

ZBV:
ZBV č. 3b Zánibní zdi 286,50 24 836,69

aktuální množství 286,50 24 836,69

5 Komunikace 24 836,69

- 7

26 7838!

Přidružená stavební výroba

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP SI (OS-A)

Nátěr povrchu říms typ S1

M2 216,75 144,49 31 318,21

ZBV:
ZBVč. 3b Zárubnízdi 78, 75 11 378,59

aktuální množství 295,50 42 696,80

102 78385 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII) M2 0,00 408,85 0,00



3.6.i.9
Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 10

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
203.5 Nová zárubní zeď č.5
203.5 Nová zárubní zeď č.5

Poř.č. Položka Typ

ZBV:
ZBVč. 3b Zárubnízdi 630,70 257 861,70

aktuální množství 630,70 257 861,70

7 Přidružená stavební výroba 300 558,50

- 8 Potrubí

27 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO I50MM M 3,00 258,56 775,68

prostup dříku odvodnění z rubu
UV odolné potrubí

28 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 4,00 51 764,96 207 059,84

v rubu zdi

8 Potrubí 207 835,52

r 9 Ostatní konstrukce a práce

29 9Í12AI ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

MATERIÁL - KOMPOZITNÍ ZÁBRADLÍ 
vč. kotvení zábradlí do římsy

M 260,00 6 140,78 1 596 602,80

ZBV:
ZBVč. 3b Zárubnízdi -38,00 -233 349,64

aktuální množství 222,00 1 363 253,16

30 9112AI b ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 30,00 6 622,41 198 672,30

Asoe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 1Ž

Soupis provedených prací a dodávek

v

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV U/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
203.5 Nová zárubní zeď č.5
203.5 Nová zárubní zeď č.5

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

MATERIÁL - KOMPOZITNÍ DEMONTOVATELNÉ ZÁBRADLÍ 
zábradlí konstrukčně upravené tak, aby šlo demontovat

31 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
100MM
ukončení zpevnění z lomového Kamene

M 8,00 587,29 4 698,32

ZBV:
ZBVč. lOi finální ZBV -8,00 -4 698,32

aktuální množství 0,00 0,00

103 919U2 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 0,00 37,33 0,00

ZBV:
ZBVč. 3b Zárubní zdi 286,50 10 695,05

aktuální množství 286,50 10 695,05

32 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

M 290,00 508,10 147 349,00

ZBV:
ZBVČ. 3b Zárubní zdi -3,50 -1 778,35

aktuální množství 286,50 145 570,65

9 Ostatní konstrukce a práce 1718191,16



S? Asoe Firma: Metrostav Infrastructure a.s.

3.6.L.9

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
203.5 Nová zárubní zeď č.5
203.5 Nová zárubní zeď č.5

Poř.č. Položka Typ

Celkem: 14 390 472,46

Firma: Metrostav Infrastructure a.s.

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: final ZBV

Objekt: 303

Rozpočet: 303

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol. s r.o.

Základní cena: 12 916,48 Kč

s
Cena celková: 11 971,28 Kč

DPH: 2 513,97 Kč

Cena s daní: 14 485,25 Kč
y

Měrné jednotky: KUS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 11 971,28 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



' Aspe firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 2
3.6. i.9

Soupis provedených prací a dodávek
—

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část 11., CZ.06.1.42/0.0/0.0/I7_082/0009867
\

Objekt: 303 Zrušení studny
Rozpočet: 303 Zrušení studny

>

Poř.č. Položka TVP Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 1 Zemní práce

1 1741 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 6,00 109,33 655,98

Zásyp v části studny zeminou vhodnou pod těleso komunikace

2 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9,00 628,26 5 654,34

Zásyp drceným kamenivem 16/32 do úrovně cca -2.5m

1 Zemní práce 6 310,32

r 2 Základy

3 23968 TĚSNĚNÍ PODZEMNÍCH STĚN ZE ZEMIN M3 1,00 2 299,78 2 299,78

Těsnění studny zemním materiálem - jiiovitou vrstvou dle podm. vyjádření OŽP k
DSP, aby do studny nezatékala voda z komunikace.
Čerpání se souhlasem TDI. TI. cca 0,250 - 0,300m.

2 Základy 2 299,78

r 9 Ostatní konstrukce a práce

4 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2,00 l 680,59 3 361,18

konstrukce studny do hloubky cca 1 m, včetně betonového poklopu. Vč. odvozu, 
uloženi a poplatku za skládku.

5 96618 P BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 0,25 3 780,79 945,20

Odstranění vybavení studny, odvoz na skládku vč. poplatků. O případném čerpání 
rozhodne zhotovitel.

ZBV:
ZBVč. 10j finální ZBV -0,25 -945.20

3.6.1.9
Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:3

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
S

Objekt: 303 Zrušení studny

\_____
Rozpočet: 303 Zrušení studny

-

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,00 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce 3 361,18

Celkem: 11971,28



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867

304 Přeložka vodovodu

304 Přeložka vodovodu

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol. s r.o.

Základní cena: 317 396,07 Kč

/
Cena celková: 269 184,49 Kč

■>

DPH: 56 528,74 KČ

Cena s daní:
V

325 713,23 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

34,50

7 802,45 Kč

/
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

\

Datum zadání:

V

Datum vypracování nabídky:

J

Aspe
3.6.1.9

Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 2

Soupis provedených prací a dodávek
r

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17J82/0009867
N

Objekt: 304 Přeložka vodovodu

<
Rozpočet: 304 Přeložka vodovodu

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 01431 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU KPL 1,00 12 040,74 12 040,74

2 0144! POPLATKY ZA NÁHRADNÍ ZÁSOBOVÁNÍ VODOU KPL 1,00 60 203,72 60 203,72

Práce spojené s náhradním zásobováním pitné vody. Odstávka dodávky vody se 
předpokládá na co nejkratší dobu.
Čerpání se souhlasem investora.

3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJ1ŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 2,00 30 101,86 60 203,72

Zjištění hloubky stávajícího vodovodu v místě napojení.

0 Všeobecné konstrukce a práce 132 448,18

- 1 Zemní práce

4 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 4,45 740,64 3 295,85
NESTMELENÉHO

5 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 28,70 76,97 2 209,04

sejmutí hrabanky

ZBV:
ZBVČ. Wk finální ZBV -1.00 -76.97

aktuální množství 27,70 2 132,07

6 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 16,54 86,54 1 431,37

zemina vhodná do zásypu pod vozovku

7 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 15,00 507,97 7 619,55



3.6.1.9
Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 3

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867 
304 Přeložka vodovodu 
304 Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka Typ

Dle výkresové dokumentace, odvoz na skládku včetně poplatků

8 132831 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO I KM M3 15,00 507,97 7 619,55

Dle výkresové dokumentace, odvoz na skládku včetně poplatků

9 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ NEPAŽ TŘ. Ill M3 42,28 302,59 12 793,51

včetně odvozu a poplatku za skládku

ZBV:
ZBVč.JOk finální ZBV -32,28 -9 767,61

aktuální množství 10,00 3 025,90

10 132931 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 1KM M3 124,92 187,08 23 370,03

včetně odvozu na meziskiádku, pro využití do zásypů

ZBV:
ZBVč. JOk finální ZBV -123,92 23182,95

aktuální množství 1,00 187,08

11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 42,28 11,00 465,08

ZBV:
ZBVč lOk finální ZBV -24,78 -272,58

aktuální množství 17,50 192,50

^ Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 4

3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
r

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
s

Objekt: 304 Přeložka vodovodu

L____ Rozpočet: 304 Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 154,92 109,33 16 937,40

včetně odvozu a natěžení z mezideponie

ZBV:
ZBVč lOk finální ZBV -133,92 14 641,47

aktuální množství 21,00 2 295,93

13 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 20,39 692,32 14 116,40

ZBV:
ZBVč lOk finální ZBV -0,39 -270,00

aktuální množství 20,00 13 846,40

14 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0, i 5M M2 191,33 25,49 4 877,00

rozprostřeni hrabanky

1 Zemní práce 46 523,20

- 2 Základy

15 21202 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 100MM M 37,90 524,25 19 869,08

2 Základy 19 869,08

Vodorovné konstrukce

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 

lože



Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana:' Aspe

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: final ZBV 0/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 304 Přeložka vodovodu

Rozpočet: 304 Přeložka vodovodu

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 Vodorovné konstrukce 3 099,97

- 5 Komunikace

17 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 5,72 288,83 1 652,n

5 Komunikace 1 652,11

r 8 Potrubí

18 87333 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN
DO 150MM
včetně kotevních bloků

M 37,90 275,29 10 433,49

19 87644 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M 18,90 577,64 10 917,40

20 87827 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY M 18,90 361,22 6 827,06

21 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ

ochrana orientačních sloupků

KUS 2,00 1 866,32 3 732,64

22 899305 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČ SLOUPKY KUS 2,00 2 384,07 4 768,14

23 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIC M 37,90 60,20 2 281,58

24 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 37,90 60,20 2 281,58

25 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM

napojení na stáv. potrubí

KUS 2,00 6 020,37 12 040,74

S A ^ Asne Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 6
3.6.1.9

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
■s

Objekt: 304 Přeložka vodovodu

V.______
Rozpočet: 304 Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM M 37,90 120,41 4 563,54

27 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM M 37,90 54,18 2 053,42

8 Potrubí 59 899,59

r 9 Ostatní konstrukce a práce

28 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M 24,70 230,46 5 692,36

9 Ostatní konstrukce a práce 5 692,36

Celkem: 269 184,49



3.6.i.9
Aspe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 1

Zjišťovací protokol o provedených pracích
/

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867

S,

Objekt: 403.1 Ochrana sdělovacího vedení CETIN

Rozpočet: 403.1 Ochrana sdělovacího vedení CETIN

v_________ )

f---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \
Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol. s r.o.

V___________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Základní cena: 9 492,62 Kč

r
Cena celková: 9 492,62 KČ

\

DPH: I 993,45 KČ

Cena s daní: 31 486,07 Kč
V )

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 9 492,62 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

'r*0 Asoe Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 2

3.6.I.9

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavba: final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek 2.1, část II., CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867
Objekt: 403.1 Ochrana sdělovacího vedení CETIN

>
Rozpočet: 403.1 Ochrana sdělovacího vedení CETIN

>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 1 Zemní práce

i 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 3,60 302,59 1 089,32

2 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,54 11,00 5,94

3 1741 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 3,06 109,33 334,55

1 Zemní práce 1 429,81

r 7 Přidružená stavební výroba

4 702232 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100 DO 200 MM M 6,00 602,04 3 612,24

7 Přidružená stavební výroba 3 612,24

r 8 Potrubí

5 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 6,00 60,20 361,20

6 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (BI5) M3 0,18 9 607,19 1 729,29

podkladní beton C8/1Q, XA1

7 899524 OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 0,24 9 833,68 2 360,08

obetonování dělených chrániček betonem C25/30, XA1

$ Potrubí 4 450,57

Celkem: 9 492,62



• Asdc Firma: Metrostav Infrastructure a.s.
3.6.1.9

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zjišťovací protokol o provedených pracích

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část IL, CZ.G6.1.42/0.0/0.0/17_082/Q009867

803 Ozelenění

803 Ozelenění

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol. s r,o.

Základní cena: 175 761,23 Kč

/
Cena celková: 175 761,23 Kč

>

DPH: 36 909,86 Kč

Cena s daní:
k.

212 671,09 Kc
J

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 1 189,00

Náklad na měrnou jednotku: 147,82 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Firma: Metrostav Infrastructure a.s. Strana: 2

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV 11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.I.42/0.0/0.0/17_082/0009867 
803 Ozelenění 
803 Ozelenění

Poř.č. Položka Typ

Zemní práce

ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU 

nakopání terásek na svahu, vč. obdělání půdy

SADOVNICKE OBDĚLANÍ PUDY

na rovině, vč, obdělání půdy, stržení drnu pro výsadbu stromů

CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ VÝBÉROVÉ

VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VČETNĚ VÝKOPU 
JAMKY

vet. 4Q - 60 cm, kontejner 21 
1 tableta hnojivá, 1 kg kompostu__

VYSAZOVANÍ STROMU LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD 
KMENE DO I0CM, VÝŠ DO !,7M

2 x přesazované, Špičák, výška kmene nejméně 150 - 200, v kontejneru 
5 tablet hnojivá, 10 kg kompostu
3 kůly délky 2,5 m __ __ __ _ _ _ _____

ZALÉVANÍ VODOU 

5* v dávce 50 I / strom a 5 I / keř

Zemní práce

4 18461 MULČOVÁNÍ M2 439,00 119,20 52 328,80

5 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 3 510,00 8,31 29 168,10

6 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 57,00 59,00 3 363,00

175 761,23



Aspe
3.6.1.9

Firma-. Mafrflgtav Infrastructure aj. Strana: 3

Soupis provedených prací a dodávek

c— Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

final ZBV
803
803

II/I30 Golčův Jeníkov - křiž. s Dl, úsek č.l, část II., CZ.06.I.42/0.0/0.0/17_082/0009867 
Ozelenění
Ozelenění

>

)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 175 761,23


